
 

CELKOVÉ STATISTIKY FOTBALOVÉHO RO
A VÝSLEDKY SK ŠENOV v JARNÍ 

 
1. MUŽI SKŠ 1.A třída – SKUPINA „B“ 
2. DOROST SKŠ Městský p řebor  
3. ŽÁCI SKŠ Městský p řebor FS Ostrava 
4. PŘÍPRAVKA SKŠ MINIFOTBAL FS Ostrava SKUPINA „C“ starší p
 
 

TABULKA CELKOVÁ

#   Tým 

1.   Městský FK Frýdek -Místek B
2.   Petřvald na Moravě 
3.   SK Šenov 
4.   TJ Smilovice 
5.   SK Stonava 
6.   Sokol Stará Bělá 
7.   FK Baník Albrechtice 
8.   TJ Bystřice 
9.   SK Beskyd Čeladná 

10.   SK Brušperk 
11.   TJ Durman Staré Město 
12.   TJ Pražmo-Raškovice 
13.   AFC Veřovice  
14.   TJ Depos Horní Suchá  

 
 

1 

CELKOVÉ STATISTIKY FOTBALOVÉHO RO ČNÍKU 2011/2012 
A VÝSLEDKY SK ŠENOV v JARNÍ ČÁSTI 2012:  

 
 

OBSAH: 

SKUPINA „B“  
 FS Ostrava  

FS Ostrava  
MINIFOTBAL FS Ostrava SKUPINA „C“ starší p řípravka 

1. MUŽI SKŠ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CELKOVÁ MUŽI SK ŠENOV 1.A t řída skup. „B“ 
ročník 2011/2012: 

Z V R P SKÓRE BODY +/-  Umístě
JAŘE 

Místek B  26 17 4 5 88:37 55 16 
26 14 6 6 59:39 48 9 
26 14 1 11 64:55 43 4  
26 12 6 8 52:49 42 3 
26 12 4 10 46:32 40 1 
26 11 4 11 46:56 37 -2 13
26 9 9 8 46:45 36 -3 10.
26 10 4 12 54:46 34 -5 
26 9 5 12 43:44 32 -7 12.
26 9 5 12 46:60 32 -7 11.
26 9 5 12 29:55 32 -7 
26 9 4 13 32:53 31 -8 
26 9 2 15 30:45 29 -10 
26 5 7 14 37:56 22 -17 14.

NÍKU 2011/2012  
 

STRANA   1.- 13.   
STRANA 13.- 17.   
STRANA 17.- 21.  

ípravka  STRANA 21.- 23. 

ída skup. „B“  

Umístění na 
ŘE 2012 

 Umístění na 
PODZIM 2011

 1.  1. 
 2.  7. 
 3.  8. 
 6.  5. 
 8.  3. 
13.  2. 
10.  6. 
 4. 13. 
12.  4. 
11.  9. 
 9. 11. 
 7. 12. 
 5. 14. 
14. 10. 



2 

 

TABULKA JARO 2012 – 1.A třída skup. „B“ MS KFS – fotbalový ročník 2011/2012: 
#   Tým Z V R P SKÓRE BODY Celkov ě  Po podzimu   
1.  MFK F- M B  13  9  1  3  50  : 17  28  1.  1.  
2.  Petřvald n. M.   13  9  1  3  35  : 23  28  2.  7.  

3.  Šenov   13 8  1  4  34 : 27 25  3.  8.  
4.  Bystřice   13  7  3  3  32  : 18  24  8.  13.  
5.  Veřovice   13  7  1  5  15  : 12  22  13.  14.  
6.  Smilovice   13  6  3  4  24  : 27  21  4.  5.  
7.  Raškovice   13  6  2  5  13  : 24  20  12.  12.  
8.  Stonava   13  5  2  6  24  : 18  17  5.  3.  
9.  St. Město u F-M   13  5  2  6  17  : 25  17  9.  11.  

10.  B. Albrechtice   13  3  6  4  20  : 23  15  7.  6.  
11.  Brušperk   13  4  2  7  23  : 33  14  11.  9.  
12.  Čeladná   13  3  2  8  16  : 24  11  10.  4.  
13.  Stará Bělá   13  3  1  9  16  : 33  10  6.  2.  
14.  Horní Suchá   13  1  3  9  16  : 31  6  14.  10.  

 

Tabulka doma muži SK ŠENOV: 
# Tým Záp.  V  R  P  Skóre  Body   
1  MFK F- M B  13  11  1  1  56  : 15  34  
2  Petřvald n. M.   13  9  4  0  31  : 9  31  

3  Šenov   13  10  0  3  37  : 22  30  
4  Smilovice   13  9  2  2  36  : 20  29  
5  Stonava   13  8  1  4  30  : 13  25  
6  Bystřice   13  8  1  4  32  : 18  25  
7  Čeladná   13  8  1  4  30  : 18  25  
8  Brušperk   13  7  3  3  32  : 25  24  
9  B. Albrechtice   13  6  4  3  29  : 22  22  

10  St. Město u FM 13  6  4  3  16  : 15  22  
11  Raškovice   13  6  4  3  19  : 20  22  
12  Stará Bělá   13  6  2  5  27  : 28  20  
13  Veřovice   13  5  2  6  16  : 17  17  
14  Horní Suchá   13  2  4  7  16  : 23  10  

 

Tabulka venku muži SK ŠENOV: 
# Tým Záp.  V  R  P  Skóre  Body  
1  MFK F- M B  13  6  3  4  32  :  22  21  
2  Petřvald n. M.   13  5  2  6  28  :  30  17  
3  Stará Bělá   13  5  2  6  19  :  28  17  
4  Stonava   13  4  3  6  16  :  19  15  
5  B. Albrechtice   13  3  5  5  17  :  23  14  

6  Šenov   13  4  1  8  27  :  33  13  
7  Smilovice   13  3  4  6  16  :  29  13  
8  Horní Suchá   13  3  3  7  21  :  33  12  
9  Veřovice   13  4  0  9  14  :  28  12  
10  St. Město u F-M   13  3  1  9  15  :  36  10  
11  Bystřice   13  2  3  8  20  :  30  9  
12  Raškovice   13  3  0  10  13  :  35  9  
13  Brušperk   13  2  2  9  14  :  35  8  
14  Čeladná   13  1  4  8  13  :  26  7  

 

 
KŘÍŽOVÁ TABULKA  - 1.A třída skup. „B“ MS KFS – fotbalový ročník 2011/2012: 

# Mužstvo - body  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.  MFK F- M B - 55 b.  
 

8:1 1:0 3:3 2:1 7:1 4:0 4:1 4:0 2:1 5:3 8:0 1:3 7:1 

2.  Petřvald n. M. - 48 b.  1:1 
 

2:1 3:1 4:0 3:0 0:0 2:1 4:0 0:0 3:1 3:1 3:0 3:3 

3.  Šenov - 43 b.  4:22:3 
 

3:1 2:02:3 3:1 4:1 3:02:1 0:3 3:2 6:43:1 

4.  Smilovice - 42 b.  2:5 4:3 5:3 
 

1:0 3:1 2:2 2:2 2:1 3:0 5:0 1:2 3:0 3:1 

5.  Stonava  - 40 b.  1:2 3:1 1:2 2:0 
 

6:1 3:2 1:0 4:0 0:2 4:0 3:0 1:2 1:1 

6.  Stará Bělá - 37 b.  2:4 1:0 4:7 2:0 0:4 
 

5:4 1:1 1:2 2:2 2:1 2:0 0:1 5:2 

7.  B. Albrechtice - 36 b.  1:3 1:2 2:1 2:2 2:2 4:0 
 

2:2 1:3 2:1 3:1 4:1 2:1 3:3 

8.  Bystřice - 34 b.  0:3 2:1 6:3 1:2 4:1 0:0 1:2 
 

4:2 6:1 3:0 3:0 1:0 1:3 

9.  St. Město u F-M - 32 b.  1:0 2:1 1:3 1:2 0:0 1:1 1:1 3:1 
 

1:0 1:1 2:1 1:0 1:4 

10.  Čeladná - 32 b.  3:1 1:3 3:2 4:0 1:3 1:0 1:1 2:4 4:1 
 

4:0 0:1 4:2 2:0 

11.  Brušperk - 32 b.  0:7 3:3 2:2 5:0 1:1 0:2 2:0 3:1 3:4 5:3 
 

3:2 2:0 3:0 

12.  Raškovice - 31 b.  2:2 0:4 4:2 1:1 2:1 0:6 0:1 2:1 0:0 2:1 1:1 
 

4:0 1:0 

13.  Veřovice - 29 b.  3:0 1:4 2:0 0:2 0:1 1:2 1:1 3:2 2:1 0:0 2:0 1:2 
 

0:2 

14.  Horní Suchá - 22 b.  2:2 2:2 0:1 2:2 0:2 0:2 0:2 1:3 4:1 1:1 2:3 2:1 0:1 
 



3 

 

STATISTIKA HRÁČŮ – SK ŠENOV 1.A třída skup. „B“ MS KFS – fotbalový ročník 2011/2012: 
Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Bedná ř  Zbyněk  2339  26  8  0  17  
Schovajsa  Marek  2240  26  13  0  6  
Beránek  Radek  2231  25  14  0  10  
Štěpán  Pavel  2120  25  6  0  8  
Slíva  Michal  1713  21  2  0    
Janča  Jan  1710  26  3  0    
Kaloč  Jan  1662  26  2  0    
Hanauer  Jakub  1545  22  2  0  4  
Svoboda  Lukáš  1497  24  6  0    
Biela  Karel  1253  23  3  1  5  
Hájek  Petr  1170  13  1  0    
Koďousek  Miroslav  963  12  3  0  2  
Klimša  Martin  828  13  2  0  2  
Bednář  Roman  786  12  3  0  1  

 

 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Polomský  Miroslav  694  9  0  1  1  
Bureš  Adam  644  9  1  0  3  
Tvardík  Marek  630  20  0  0    
Swider  Michal  470  19  0  0    
Beránek  Jakub  368  17  1  0    
Svěnčík  Marek  346  4  2  0  2  
Janíček  Vladimír  246  7  1  0    
Vašíček  Jan  118  21  1  0    
Kuchařík  Přemysl  93  6  1  0    
Šlachta  Michal  80  5  1  0    
Stařičný  Ondřej  6  7  0  0    
Janczar  Martin  0  3  0  0    
vlastní    0  1  0  0  1  
Čajka  Dušan  0  6  0  0    

 
KARTY DRUŽSTEV VE SKUPINĚ „B“  1.A třídy: 

ČK ŽK Klub   
8 60 Čeladná   
5 49 Horní Suchá   
4 63 Veřovice   
3 42 B. Albrechtice   

2 76 Šenov   
2 65 Brušperk   
2 65 Raškovice   

 

ČK ŽK Klub   
2 63 Petřvald n. M.   
2 54 MFK F- M B  
2 48 Smilovice   
1 52 Bystřice   
0 47 Stará Bělá   
0 46 Stonava   
0 42 St. Město u F-M   

 

 

NEJLEPŠÍ STŘELCI – 1.A třída skup. „B“ MS KFS – fotbalový ročník 2011/2012: 
Branky   Jméno   Mužstvo   

26  Maceček Karel   MFK F- M B  
20  Noga Lukáš  Bystřice   
18  Valigůra Martin  Čeladná   
17  Bedná ř Zbyněk  Šenov   
13  Galajda Michal  Brušperk   
13  Hlaváč Michal  MFK F- M B  
13  Malúš Jiří  Petřvald n. M.   
12  Ostrák Patrik  MFK F- M B  
12  Válek Jan  Petřvald n. M.   
11  Knapek Miroslav  Stará Bělá   
10  Beránek Radek   Šenov   
10  Kluz Aleš  Bystřice   
10  Ganczarczyk Tomáš  Smilovice   
9  Zálejský Tomáš  Horní Suchá   
9  Kacíř Ondřej  Raškovice   
9  Frait Jiří  Stonava   
9  Hanko Michal  Veřovice   
8  Štěpán Pavel   Šenov   
8  Šlesinger Vojtěch  Brušperk   
8  Molnár Slavomír  MFK F- M B  
8  Kohut Lukáš  Smilovice   
8  Cupek Jan  Smilovice   
8  Topiarz Jiří  Smilovice   
8  Malík Ondřej  Stará Bělá   
7  Vagner Lukáš  B. Albrechtice   
7  Indra Kamil  Čeladná   
7  Šarina Lukáš  Petřvald n. M.   

 

Branky   Jméno   Mužstvo   
6  Schovajsa Marek   Šenov   
6  Čerešňa Jan  B. Albrechtice   
6  Úlehla Marek  Čeladná   
6  Škrkoň Josef  Stará Bělá   
6  Kisel Ivo  Stonava   
5  Biela Karel   Šenov   
5  Novák Libor  B. Albrechtice   
5  Przywara Petr  Horní Suchá   
5  Sedláček Jan  Petřvald n. M.   
5  Růžička Michal  St. Město u F-M   
5  Šťástka Roman  Stará Bělá   
5  Stařičný Vlastimil  Stará Bělá   
5  Pliska Robin  Stonava   
5  Košelík Radim  Veřovice   
5  Satek Martin  Veřovice   
4  Hanauer Jakub   Šenov   
4  Pindor Dominik  Brušperk   
4  Polášek Radek  Brušperk   
4  Maier Patrik  Bystřice   
4  Tobiáš David  MFK F- M B  
4  Huvar Radek  Petřvald n. M.   
4  Jaroš Václav  Petřvald n. M.   
4  Škapa Radek  Raškovice   
4  Škola Vojtěch  Raškovice   
4  Vojkovský Michael  Raškovice   
4  vlastní   Smilovice   
4  Hromada Karel  Smilovice   
4  Adámek David  St. Město u F-M   

 

 



4 

 

D-SPORT KANONÝREM OSTRAVSKA SE NA JA ŘE 2012 STÁVÁ HRÁČ SK ŠENOV 
ZBYNĚK BEDNÁŘ 

OFICIÁLNÍ POŘADÍ: 
1. místo: Zbyněk Bednář (SK Šenov) - 16 branek 
2. místo: Jan Stanovský (Dolní Lhota) -15 branek 
3. místo Martin Šebek (TJ Heřmanice) - 14 branek 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

MUŽI - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA JA ŘE 2012: 
 
13) 16.6.2012 ŠENOV VEZE ZE STARÉ BĚLÉ DALŠÍ TŘI BODY A VÍTĚZSTVÍM POTVRDIL TŘETÍ 
MÍSTO VE SKUPINĚ "B" 1.A t řidy fotbalového ro čníku 2011/2012. O NEZVYKLÝ VÝSLEDEK SE 
POSTARAL ZEJMÉNA ŠENOVSKÝ Zb. BEDNÁ Ř, KTERÝ SI KE SVÉMU SVÁTKU NAD ĚLIL PĚT 
GÓLŮ. 

STARÁ BĚLÁ - SK ŠENOV 4:7 (1:2)  
Branky SKŠ: Zb.Bedná ř-5, K. Biela, J. Hanauer  
Branky St.B ělá: Malík-2, Š ťástka, Osúch  
HR: ŽVAK K.; AR1: Závodný V.; AR2: Ham T. 
Diváci SKŠ: 28 
Sestavy: 
Stará Bělá: 
18 Preisner Tomáš – 3 Šťástka Roman, 4 Kožík Daniel, 5 Harušťák Jaroslav, 6 Pohorelli Tomáš, 7 Rusinko 
Miroslav, 8 Wendtner Marek, 9 Borka Marek, 10 Malík Ondřej, 11 Olbort Lukáš, 12 Molnár Jakub. 
Náhradníci: 14 Osúch Andrej, 15 Popelář Tomáš, 17 Doležal Jakub 
SK Šenov:  
1 Janča Jan – 2 Slíva Michal (17 Beránek Jakub), 3 Schovajsa Marek, 4 Hanauer Jakub, 5 Kaloč Jan (14 
Biela Karel), 6 Beránek Radek, 7 Bednář Zbyněk, 8 Klimša Martin (12 Koďousek Miroslav), 9 Svoboda 
Lukáš, 10 Štepán Pavel, 11 Hájek Petr. Náhradníci: 15 Vašíček Jan, 16 Kuchařík Přemysl. Trenér, ved. 
mužstva, masér: A. Minich, P.Štěpán st., M.Górecki 

 
12) 9.6.2012 V ŠENOVĚ SE HRÁL EURO FOTBAL, DRAMATICKÝ, S FATÁLNÍ CHYBOU HR, S 
KRÁSNÝMI AKCEMI, S NEPROM ĚNĚNÝMI ŠANCEMI, S NÁDHERNÝMI BRANKAMI A S VÍT ĚZNÝM 
KONCEM PRO SK ŠENOV.  

SK ŠENOV - MFK FRÝDEK-MÍSTEK "B" 4:2 (1:1) 
Branky: 
19. R. Beránek, 61. Bednář, 64. Schovajsa z pen., 90. Klimša - 35. a 57 z pen.. Hlaváč 
Rozhodčí: Pitvor – Klímek, Jantoš. 
ŽK: Schovajsa, R. Beránek – Prečí. 
Divácí platící: 76 
Rozhodčí: HR:   PITVOR Petr - Český Těšín, 
                 AR1: KLÍMEK Tomáš - Havířov, AR2: JANTOŠ Pavel - Havířov 
Šenov: Janča – Slíva, Schovajsa, Svoboda, Kaloč (84. J. Beránek) – Hanauer (62. Kuchařík), R. Beránek, 
Klimša, Biela (90. Vašíček) – Hájek, Z. Bednář. Trenér: Alexander Minich.  
F-M „B“: Smolík – Šebestík, Prečí, Junga, Javorek – Foukal, Hlaváč, Šponiar, Tobiáš (62. Kolář) – Ostrák, 
Maceček. Trenér: Tomáš Zářický. 

Šenov se s fanoušky lou čil výhrou nad postupujícím bé čkem Frýdku-Místku  
Kdo z fotbalových fanoušků by si myslel, že v sobotu nepůjde na půdě Šenova už prakticky o nic, ten by se 
jistojistě mýlil. Vždyť domácí fotbalový klub SK Šenov se loučil s domácím publikem a ve hře byla konečná 
třetí příčka I.A třídy, skupiny B. Celkové prvenství v ní zpečetil v předchozím kole sobotní soupeř 
šenovských MFK Frýdek-Místek „B“, jemuž šlo především o čest. 



5 

 

Na svého protivníka vlétl Šenov s chutí a už po dvaceti minutách rozradostnil publikum po rohovém kopu 
kapitán Beránek. Hosté se však nevzdávali a přitlačili na pilu. Zajímavý a především sporný moment pak 
předcházel vyrovnávací brance hostí. Pronikajícího Bednáře zastavil hostující obránce faulem a k nařízené 
penaltě se postavil Hanauer. Jeho střelu vyškrábl brankář Smolík na tyč, od níž se míč odrazil zpět 
k exekutorovi. Pro Hanauera nebyl problém dorazit balón do sítě, hlavní sudí však jasný gól neuznal. A 
tento velmi sporný moment mu až do poločasové pauzy připomínali hlasitě najevo domácí fanoušci. 
Rozhořčení publika bylo o to větší, že po inkriminované situaci se vzápětí dostali ke standartce hosté a po 
Hlaváčově umístěné střele dokonce vyrovnali. Alexander Minich, trenér domácích borců, měl na 
diskutabilní situaci při neuznané brance jeho mužstva jasný názor: „První penalta měla platit. Brankář ten 
pokutový kop vytáhl na tyč a střílející hráč to dorážel do branky. Hlavní sudí se při nástupu do druhého 
poločasu omluvil, že to byla jeho chyba a gól měl platit.“ Jeho protějšek Tomáš Zářický jeho verzi 
nepotvrdil. „Inkriminovaný moment při první penaltě jsem přesně neviděl, viděl jsem jen tyč a hráčovu 
dorážku do branky. Ale byl jsem od toho dost daleko,“ uvedl kouč frýdeckého béčka. 
Hned po pauze se do zakončení tlačili hráči MFK, naděje domácích však držel brankář Janča. V 57. minutě 
však nestačil na další pokutový kop, který ve svůj druhý gól v utkání přetavil Michal Hlaváč. Faul Schovajsi 
na pronikajícího frýdeckého ostrostřelce Macečka byl v tomto případě zcela evidentní. Domácí hnáni svými 
věrnými fandy však zbraně nesložili a chvíli po obdržené brance vyrovnal nejlepší střelec Šenova Zbyněk 
Bednář svým dvanáctým zásahem sezony. A třetí penalta v utkání o tři minuty později znamenala dokonce 
vedení domácích, Schovajsa korunoval svůj velmi dobrý výkon brankou. Svěřenci Tomáše Zářického se 
pokoušeli o kontr, gólman Janča odrazil všechny jejich šance. Na druhé straně agilní Kaloč 
a Schovajsa nádherně protáhli hostujícího strážce svatyně. Třešničkou na dortu byla pro domácí 
individuální akce Klimši, který se výstavní ranou z hranice šestnáctky postaral o konečné skóre zápasu – 
4:2.  
Kouč hostí Zářický po utkání poznamenal: „Šenov je soupeř kvalitní a viděli jsme dnes spoustu brankových 
příležitostí, diváci museli být určitě spokojeni.“ Zároveň byl velmi spokojen s postupem svého celku do 
krajského přeboru. „Soutěž ještě nekončí, čeká nás poslední zápas a až po skončení celé soutěže 
můžeme slavit. Nám se povedl čtvrtý postup v řadě, přitom do sezony jsme nevstupovali s jasným cílem. 
Ovšem po podzimním vedení v tabulce jsme za postupem šli a jsem rád, že se nám to povedlo už dvě kola 
před koncem soutěže,“ dodal spokojený kouč týmu MFK Frýdek-Místek „B“. 
Domácí trenér a předseda klubu FK SK Šenov Alexander Minich neskrýval radost nad výkonem a 
současným umístěním svého celku: „Už v polovině soutěže při utkání v Brušperku jsem říkal, že pokud 
zlepšíme obrannou činnost, tak vždy dáme víc gólů než soupeř. Máme totiž jeden z nejkvalitnějších útoků 
v soutěži. Chtěli bychom na konci sezony udržet třetí příčku, což byl před sezonou náš cíl. Tak doufáme, že 
po posledním utkání sezony, kterým je derby ve Staré Bělé, se nám to povede.“ 

 
11) 2.6.2012  MUŽI SK ŠENOV PŘIVEZLI TŘI BODY Z HORNÍ SUCHÉ    

Depos HORNÍ SUCHÁ - SK ŠENOV 0:1  (0:0) 
Branka SKŠ: 87´Zbyněk Bednář 
ŽK: 1:1 
Diváci: 50 
Sestava SKŠ:1 Janča Jan – 2 Slíva Michal, 3 Schovajsa Marek, 4 Hanauer Jakub, 5 Beránek Jakub, 6 
Beránek Radek (Kaloč Jan), 7 Bednář Zbyněk, 8 Klimša Martin (Kuchařík Přemysl), 9 Koďousek Miroslav 
(Biela Karel), 10 Štepán Pavel, 11 Hájek Petr. Trenér, ved. mužstva, masér: A. Minich, P.Štěpán st., 
M.Górecki 
Sestava H.Suchá: Drobec – Kubiat, Jeziorský, Kondziolka (83. P. Skřížovský), Hradil – Przywara, Kaleta, 
Stebel (75. Kotasem), Horváth – Zálejský, Skřížovský. Trenér: Miroslav Zedník. 
Komentář z Karvinského deníku: 

Sušanům už zůstala jen teoretická šance 
Horní Suchá padla doma s Šenovem a její udržení v I .A třídě leží v čist ě teoretické rovin ě. Další 
zbytečná domácí porážka už posunula fotbalisty Horní Such é na hranu propasti a pádu do I.B t řídy. 
Domácí potřebovali body jako sůl a na hřišti to podle toho vypadalo. Od úvodního hvizdu byli jednoznačně 
aktivnější a lepší. Jejich hře ale opět chybělo to nejpodstatnější – góly. 
„Co z toho, že si vypracujeme šance, když je pak trestuhodně zahazujeme. Je to neuvěřitelné a potýkáme 
se s tím celou sezonu. Zase jsme mohli soupeře rychle uzemnit a dohrát zápas v pohodě a s přehledem. 
Ale gól jsme nedali a nechávali soupeře pořád ve hře," narážel předseda hornosušského klubu Ivan Marini 
na střeleckou impotenci domácích hráčů. 
Sušané měli do poločasu více ze hry, ale Zálejský, Stebel a spol. divákům pouze ukázali, co všechno jde 
zahodit. Nejblíže gólu byl Horvát, jehož střela skončila na tyči. 
Ve druhé půli měli Sušané pořád převahu, ale už mírnější, zato pořád neplodnou. Postupem času se na 
jejich kopačky logicky vkrádala nervozita. 



6 

 

Celosezónní zmar domácích vyvrcholil v 87. minutě, kdy se dostal k míči šenovský Bednář, pohrál si s 
celou obranou Deposu a s přehledem rozhodl o výhře hostů, kteří kromě tohoto v zápase nepředvedli 
vůbec nic – 0:1. 
„Musíme se zlobit jen na sebe. To, že nám dá gól hráč, který měl být jednoznačně vyloučený po faulu v 
jasné šanci, to už je asi osud. Ale to, co dokážeme zahodit, je do nebe volající. Už máme jen teoretickou 
šanci, ale i té se pokusíme chytit. Ve hře je šest bodů, případná výhra v Raškovicích by nás zase dostala 
do hry. Budeme prostě bojovat," zakončil Marini. 

 
10) 27.5.2012 MUŽI SK ŠENOV NEDĚLNÍ VÍTĚZSTVÍ OPĚT NEPŘIVEZLI 

RAŠKOVICE - ŠENOV 4:2 (3:1) 
Branky SKŠ: 15´ P. Štěpán ml., 55´ asi vlastní 
Branky Raškovice: 3´Škapa, 33´Kacíř, 38´Škapa, Kacíř 
Sestava SKŠ: 1 Janča Jan – 2 Slíva Michal, 3 Schovajsa Marek, 4 Hanauer Jakub (16 Klimša Martin), 5 
Kaloč Jan (17 Svoboda Lukáš), 6 Beránek Radek, 7 Bednář Zbyněk, 8 Koďousek Miroslav, 9 Biela Karel, 
10 Štepán Pavel, 11 Hájek Petr. Další náhradníci: Vašíček Jan, Beránek Jakub, Kuchařík Přemysl. Trenér, 
ved. mužstva, masér: A. Minich, P.Štěpán st., M.Górecki 
Sestava Raškovice: Kopecký – Novák, Špadt, Šalata – Juřica, Farský, J. Škola (70. Vlček), Klimek (3. J. 
Škapa) – Vochta, Kacíř, R. Škapa (80. Feike). Trenér: Petr Bauman 
Rozhodčí: 
HR:   ŽÁČEK Marek - Kopřivnice 
AR1: SEIDLER René - Bernartice n. O. 
AR2: KUBĚNA Petr - Frýdek Místek 
Diváci SKŠ: dost hodně 
KOMENTÁŘ: 
Domácím vyšel vstup do zápasu. Již ve 3. minutě tečoval R. Škapa střelu Nováka a brankář Janča jen 
bezmocně přihlížel, jak mu míč zaplachtil do branky. V 15. minutě bylo ale zásluhou Štěpána a jeho krásné 
hlavičce srovnáno. Raškovičtí poté zabrali a ještě do poločasu strhli opět vedení na svou stranu. Ve 33. 
minutě se nejprve z trestného kopu prosadil Kacíř, o pět minut později stejný hráč našel rozběhnutého R. 
Škapu, který upravoval na 3:1 pro domácí celek. Krátce po změně stran hosté snížili na rozdíl jediné 
branky, ale výhru domácích pečetil po hodině hry Kacíř, který proměnil pokutový kop za sražení Vochty. 
„Nebylo to zrovna pohledné utkání, ale za bojovnost jsme si body zasloužili. Musím však uznat, že soupeř 
byl velice kvalitní. Ziskem tří bodů stále žijeme, vše je ještě otevřené," řekl po utkání domácí kouč Petr 
Bauman. 

 
9) 19.5.2012  MUŽI SK ŠENOV PORAZILI STONAVU 2:0 (0:0) 
Branky SKŠ: Zb. Bednář, Mir. Koďousek 
Rozhodčí: HR: ZÁVODNÝ V. – Fr. Místek, AR1: JANTOŠ P.- Havířov-Životice;  AR2: ŽVAK K. - Fr. Místek 
Diváci: 50 platících. Pozn.: Škoda, že fanoušci nedali přednost fotbalu před hokejem. Viděli by vítězství, 
dramatický fotbal a pěkné branky! 
Sestava SKŠ: 1 Janča Jan - 2Slíva Michal, 3Schovajsa Marek, 4   Hanauer Jakub, 5Kaloč Jan (14Svoboda 
Lukáš), 6Beránek Radek, 7Bednář Zbyněk, 8Koďousek Miroslav (12Swider Michal), 9Biela Karel 
(15Kuchařík Přemysl), 10Štepán Pavel, 11Hájek Petr. Další náhradníci: 16Vašíček Jan, 17 Bednář Roman, 
21Tvardík Marek. Trenér, ved. mužstva, masér: A. Minich, P.Štěpán st., M.Górecki.  
Sestava Stonavy: 20Mrozek Marek - 2Sochora Karel, 6Piskorz Jiří, 7Kisel Ivo, 8Maleňák Marek, 9Frait Jiří, 
10Pliska Robin, 11Hančín Ondrej, 13Martinčík Ivan, 15Štrba Tomáš, 16Urz Martin. Náhradníci: 5Giňa 
Roman, 12Švagřík Martin. Trenér: Štěpánek 

 
8) 12.5.2012 muži  ŠENOVA POPRVÉ NA JAŘE VEZOU PLNÝ POČET BODŮ ZE SOUPEŘOVA HŘIŠTĚ 

TJ Durman STARÉ MĚSTO - SK ŠENOV 1:3  (1:1) 
Vítězství nebylo snadné. Hráči Šenova předvedli velmi bojovný výkon na hranici sebeobětování za 
nepříznivého počasí a řízení hlavního rozhodčího. Ten nebral ohled  ani na přítomného delgáta a svým 
rozhodováním většinou ve prospěch domácích přiváděl šenovské hráče, vedení a fanoušky k zoufalství. 
Nebylo snadné udržet nervy na uzdě, ale hráči to zvládli a odměnou jim za to byly tři body. Pravda zvítězila 
ve druhém poločase za stavu 1:2 pro Šenov. To si pan rozhodčí vymyslel penaltu proti Šenovu, ale domácí 
hráč vysoko přestřelil a rozesmutnil tak své spoluhráče a výborné staroměstské fandy . Na přímý dotaz, 
zda se jednalo o faul, sdělil přítomný delegát pouze "bez komentáře"! V závěru se samozřejmě 
prodlužovalo a čekalo se na to, jestli domácí vyrovnají. Šenov tlak domácích ustál a v jednou z rychlých 
brejků vstřelil třetí gól, po kterém rozhodčí zápas ukončil. 
Vítězství SKŠ vystříleli: 2x Zb. Bednář, M.Schovajsa 



7 

 

Sestava SKŠ: Janča - Slíva, Hájek, Schovajsa, Kaloč - Koďousek (Svoboda), R. Beránek, Hanauer (J. 
Beránek), Zb. Bednář- Biela, P.Štěpán ml. (Vašíček). Další náhradník: O.Stařičný. Trenér a ved. mužstva: 
A.Minich, P.Štěpán st. 

 
7) 5.5.2012 MUŽI SK ŠENOV předvedli velmi dobrý výkon, PŘESTO PROHRÁLI 

SK ŠENOV - PETŘVALD n. M. 2:3 (1:2) 
Branky: 38´ Biela, 81´Hanauer (P) - 21´ Malúš J. , 11´a 66´ (P) Válek J. 
ČK: 81´ Válek J. 
Rozhodčí:  
HR: Novák Michal z Raškovic, AR1: Poledník Radek z Bašky, AR2: Závodný Vít z F.Místku 
Diváci: 105 platících /docela dost z Petřvaldu n.M. 
Sestavy: 
ŠENOV: 1Janča Jan - 2Slíva Michal, 3Svoboda Lukáš, 4Hanauer Jakub, 5Schovajsa Marek, 6Beránek 
Radek (16Bednář Roman), 7Bednář Zbyněk, 8Koďousek Miroslav, 9Biela Karel (12Swider Michal), 
10Štepán Pavel, 11Hájek Petr; další náhradníci: 13Beránek Jakub, 14Kaloč Jan, 15Vašíček Jan, 
17Stařičný Ondřej, 21Tvardík Marek; Trenér, ved. mužstva,masér: A. Minich, P. Štěpán, M.Górecki. 
PETŘVALD n.M.: 1Kotrba Michal - 2Jaroš Martin, 4Válek Jan, 7Jaroš Václav, 8Lys Pavel, 9Malúš Jiří, 
10Huvar Jiří (38´6Koprajda Ondřej), 11Jaščišák Jan (88´5Mácha Svatopluk), 13Šarina Lukáš 
(75´12Galásek Roman), 14Sedláček Jan, 15Musil Jiří; náhradníci: 27Muller Martin; Trenéři a ved. 
mužstva: Z. Huvar, Jar. Tyleček a Zd. Kolbe. 
KOMENTÁŘ z webu TJ PETŘVALD n.M.: 
K dalšímu utkání jarní části sezóny zajížděl Petřvald do Šenova. Dobrou náladu trenérovi hostí jen lehce 
narušovaly problémy se sestavou. K dlouhodobě zraněným hráčům M. Paulus, Noštinský, V. Jaščičák, přibyli ještě 
R. Huvar a P. Paulus. Do první gólové šance se dostáva domácí tým a to už ve 2. minutě kdy se domácí hráč 
objevuje sám před brankářem Kotrbou, ale ten jeho pokus likviduje.Už o minutu později nachází hostující M. 
Jaroš dlouhým odkopem od branky za obranou číhajícího J. Huvara, který domácího brankáře nepřekonal. U 
následné dorážky zakopl Válek a odražený míč ve skluzu netrefil ideálně ani útočník Malúš. V 10. minutě si 
Petřvald vybojoval přímý volný kop, ale ten z poza pokutového území namířil J. Jaščičák těsně mimo branku. Ve 
12. minutě se domácím podařil rychlý brejk který obránci Petřvaldu nestačili zachytit a situace tak končí faulem 
J. Sedláčka v pokutovém území. Penalta. Domácí hráč si postavil míč na značku vystřelil, ale Kotrba bravurním 
zákrokem likviduje. Z následné rozehrávky se míč dostává ke záložníku J. Jaščičákovi který posílá míč pod sebe 
do pokutového území. V pokutovém území si vyhověli hráči Malúš a Válek. Prvně jmenovaný pustil míč za sebe a 
zcela volný Válek posílá míč do sítě. Strav 0:1. O deset minut později se již po několikáté uvolňuje přes 
fotbalově jednoduššího obránce domácích útočník Huvar. Uvolnění zakončuje centrem na zcela volného Malúše, 
který  prostřelil domácího brankáře. Stav 0:2. Ve 24. minutě se po krásném pasu od Válka dostává záložník V. 
Jaroš, ale pokus o přehození brankáře končí vedle branky. Ve 30. minutě se k dalekonosné střele dostávají i 
domácí, ale nepříjemnou střelu na dvakrát likviduje Kotrba. Ve 37 minutě se opět přes hráče s číslem 5 uvolňuje 
J. Huvar a centruje před branku. Po odehrání míče je však nesmyslně dohrán a fotbalově jednoduchý obránce 
ukázal i svou lidskou jednoduchost a ukončil tak hostujícímu hráči Huvarovi sezónu. A nejhorší na tom je že 
trojice sudích dělali jako by se nic nestalo a hráče již se žlutou kartou nechali normálně pokračovat. Ve 39. 
minutě se dokonce domácím podařilo snížit to když rozhozeným hostům vstřelili po lobu za obranu gól. Stav 1:2. 
Do druhého poločasu vstoupili domácí aktivně a ve 48. minutě dokonce nastřelili tyč Kotrbovy branky. V 68. 
minutě se k individuální akci dostává střídající Koprajda, který si pohrál z domácím obráncem, kterému nezbylo 
než faulovat. Penalta pro Petřvald. Tu z přehledem proměnil Válek a vstřelil už svou dvanáctou branku v sezóně. 
Stav 1:3. Po té se fotbal lehce strhnul k šarvátkám faulům a nesportovnímu chování. Až v 80. minutě po zaváhání 
Kotrby a M. Jaroše se dostávají domácí k rohu a následný závar končí rukou hostujícího Válka na brankové čáře 
tudíž penalta a červená karta. Druhou penaltu už domácí proměnili a snížili tak na 2:3. Konec utkání si už 
petřvald až na jeden závar a tyč pohlídal a odvezl si v kombinované sestavě další 3 body z venku. 

 
6)  28.4.2012 Fotbalová sobota 28.4.2012 p řinesla pro Šenov všechny možné výstledky.  

MUŽI SKŠ PO PŘEKVAPIVÝCH ZMĚNÁCH VE VÍTĚZNÉ SESTAVĚ Z UTKÁNÍ S 
ALBRECHTICEMI REMIZOVALI V BRUŠPERKU 2:2 (poločas 2:1 pro domácí) 

Branky: 32. Vančo, 41. Jan Makúch – 29. Klimša, 83. Radek Beránek. 
ŽK: Jan Makúch – Štěpán, Schovajsa. 
Rozhodčí: Kret (Ostrava) – Hubert L. (Ludgeřovice), Havlík (Ludgeřovice). 



8 

 

Brušperk: Mičík – Jan Makúch, Manďák, Vančo (50. Cigánek), Kadlíček – Havránek (70. Vodvářka), 
Ječmének, Klímek (11. Pindor), Demel – Šlesinger, Galajda. Trenér: Dostalík. 
Šenov: Tvardík – Biela (46. Slíva), Hájek, Schovajsa, Kaloč (82. Svider) – Klimša, Radek Beránek, 
Koďousek, Hanauer (57. Svoboda) – Zbyněk Bednář, Štěpán. Trenér: Minich. 
Vstupné: 30,-Kč 
Diváci: ZE ŠENOVA HODNĚ, celkem 254 (podle brušperského hlasatele vyprodáno) 
Komentář: 
Fotbalisté SK Šenov uhráli po téměř roční pauze v I.A třídě, skupině B, remízu. V Brušperku, kde dosáhli 
nerozhodného výsledku i v minulé sezoně (4:4), dokázali vybojovat po výsledku 2:2 teprve čtvrtý sezonní 
bod v zápasech na hřištích soupeřů. „Naším jednoznačným cílem bylo neprohrát, a kdybychom měli trochu 
víc štěstí a namísto tří tyček dostali ještě alespoň jednou do sítě, tak bychom možná i vyhráli. Na rozdíl od 
našeho podzimního vzájemného zápasu, v němž nás Brušperk zcela přehrál, to byl ale tentokrát, myslím, 
více než vyrovnaný souboj,“ vykládal šenovský kouč Alexandr Minich 
Naopak Brušperk i kvůli neproměněné tutovce v závěru zápasu, v níž Tvardíka neprostřelil kanonýr Michal 
Galajda, který navíc mohl i přihrávat před zcela prázdnou branku Pindorovi, natahuje sérii bez výhry na pět 
zápasů a stále se musí ohlížet v tabulce pod sebe. „Když dvě minuty před koncem náš střelec nepromění 
takovou šanci, nemůžu říct nic jiného než, že je to špatné, i když si Šenov tu remízu optikou celého zápasu 
zřejmě zasloužil,“ řekl brušperský trenér Leon Dostalík s tím, že jeho tým nejen proti Šenovu, ale prakticky 
celé jaro trápí neproměňování šancí. „Chybí nám teď ten potřebný klid v koncovce. Navíc jsme museli se 
Šenovem kvůli zraněním stáhnout hodně brzy dvě opory týmu – Lukáše Klímka, kterého píchlo ve svalu a 
Honzu Vanča, jenž si stěžuje na bolesti v boku. A to se na výkonu mančaftu určitě taky projevilo,“ doplnil 
Dostalík. 
Vývoj zápasu se podobal jízdě na housenkové dráze. Jednou byl nahoře Šenov a podruhé zase Brušperk.  
Krátce před naplněním půlhodiny hry dostali do vedení hosté. Po Štěpánově prodloužení nakopnutého 
míče se nekompromisní ranou trefil rozběhnutý Martin Klimša. „Konečně jsem mohl skoro po měsící přímo 
na hřišti oslavit narození dcery Beatky. A mohl jsem ještě dát i dárek čerstvě narozenému synovci, ale 
v prvním poločase jsem při lobu, který skončil na břevně, dal do míče trošku víc razance, a po změně stran 
se mi při tyčce sice původně zamýšlený centr nepovedl, ale když už to tak letělo, mohlo to do té sítě 
zapadnout,“ pousmál se hbitý šenovský záložník. 
Brušperk otočil vývoj zápasu ve svůj prospěch ještě v prvním poločase, v rozmezí devíti minut. Nejprve se 
z pořádné dálky opřel do odraženého míče kapitán Jan Vančo a čtyři minuty před pauzou se po tečovaném 
Demelově centru hlavou prosadil Jan Makúch. „Tohle byly hodně laciné góly. Přece jen je momentálně 
hodně vidět, že naši obranu lepíme dohromady. Vždyť si vemte, že v Brušperku hrál snad poprvé na beku 
ryzí útočník Karel Biela,“ podotkl Minich. „Přesto věřím, že až se dáme vzadu zase dohromady, budeme 
znovu hrát nahoře. A kdoví, jestli se tam nevyšplháme ještě i ve zbytku téhle sezony,“ dodal šenovský 
kouč, kterému nakonec udělal radost kapitán Radek Beránek, jenž dvanáct minut před koncem po 
Štěpánově kolmici chladnokrevně kolem vybíhajícího gólmana Mičíka srovnal.  
Více než dvě stovky diváků viděly navíc kromě čtyř branek i stejný počet razítek na brankové konstrukce. 
Na dva Klimšovy zásahy navázal střelou do tyče i jeho spoluhráč Pavel Štěpán, a na druhé straně hřiště 
střídající Petr Vodvářka. Devatenáctiletý fotbalista čtrnáct minut před koncem, ještě za stavu 2:1, 
neprostřelil v brejku padajícího Tvardíka, od něhož se míč odrazil zpět do hlavy brušperského mladíka a 
vteřinový biliárový ťukes skončil na břevně…  
V Brušperku se fotbal díky ofenzivním choutkám obou celků zkrátka mohl líbit. I když možná konečný 
výsledek neudělal až tak úplně radost ani jedné straně. 
ZDROJ: M.Maceček - MS deník 

 
5)  21.4.2012                             SOBOTNÍ FOTBALOVÉ UDÁLOSTI VE ZKRATCE  
- DOVĚDĚLI JSME SE, ŽE SE 20. 4.2012 KONEČNĚ ŠENOVSKÉMU FOTBALISTOVI  NARODIL SYN =  JAKUB 
BEDNÁŘ ("malý bobek") o výšce 0,48m (480 mm, 48 cm) a váze 3,2 kg (3200 g ), 

    
K narození syna gratulují Romanu Bedná řovi a jeho p řítelkyni Pet ře fotbalisté a vedení SK ŠENOV. 

 
- PATRON ŠENOVSKÉHO FOTBALOVÉHO VÍKENDU MUSEL ČEKAT NA VÝHRU ŠENOVA CELÝ DEN,  
- MUŽI ŠENOVA PO DVOU PROHRÁCH NA SOUPEŘOVÝCH HŘIŠTÍCH  ZASE VYHRÁLI, PORAZILI 
ALBRECHTICE  
- Mirek KO ĎOUSEK SPLNIL POKYN KAMERAMANA (ADMINA) A VST ŘELIL SVŮJ PRVNÍ GÓL ZA SKŠ,  



9 

 

- NĚKOLIK PŘEKVAPIVÝCH VÝSLEDK Ů VE sk. "B" 1.A T ŘÍDY  
  = PO PODZIMU POSLEDNÍ  TÝM VEŘOVIC PATŘÍ MEZÍ NEJLEPŠÍ MUŽSTVA JARA 2012  (Veřovice z p ěti 
utkání 4x vyhrály!)  
  = H. SUCHÁ NA JAŘE 2012 DOSUD NEZÍSKALA ANI BOD!  
  = RAŠKOVICE NA JA ŘE 2012 POPRVÉ VYHRÁLY!  
  = ALBRECHTICE NA PRVNÍ LETOŠNÍ VÝHRU STÁLE ČEKAJÍ.  

PATRONEM TOHOTO FOTBALOVÉHO VÍKENDU BYL PODNIKATEL p. JIŘÍ FRÍDL  
POKRÝVAČSTVÍ, TESAŘSTVÍ, 702 00 Ostrava – tel. 602 527 719, e-mail: ji rifridl@volny.cz  

  
Děkujeme mu tímto za finan ční dar na činnost fotbalového oddílu SK Šenov.   

MUŽI SKŠ - FK Baník ALBRECHTICE 3:1 (1:0) 
Branky SKŠ: 26´ M.KOĎOUSEK, 53´Zb. BEDNÁŘ, 79´J. HANAUER 
Branka Albrechtic: 72´L. VÁGNER 
ŽK: 1:1 
Rozhodčí: 
HR:  BREZOVSKÝ Petr - Ostrava 
AR1: ONDRAČKA Milan st. - Ostrava 
AR2: JUŘIČKA Jiří - O. Hrabová  
Diváci: 120 platících !!! 
SESTAVY: 
SKŠ = 1 Janča Jan - 2 Slíva Michal, 11 Hájek Petr, 5 Schovajsa Marek, 3 Svoboda Lukáš (12 Swider 
Michal) - 4 Hanauer Jakub, 6 Beránek Radek, 9 Koďousek Miroslav (15 Vašíček Jan), 8 Klimša Martin - 7 
Bednář Zbyněk, 10 Štepán Pavel. Další náhradníci:14 Stařičný Ondřej, 16 Kaloč Jan, 21 Tvardík Marek.  
Trenér a ved. mužstva: A.Minich, P. Štěpán st.. Masér: M. Górecki 
Albrechtice - 21 Jaček Jan - 3 Široký Miloš, 4 Věčorek Aleš, 5 Vagner Lukáš, 6 Čerešňa Jan, 7 Kroužek 
Jiří, 10 Woltyna Tomáš, 11 Dorozlo David, 13 Popelka Otakar (ŽK), 14 Szmek Piotr (30. Novák), 15 Opustil 
Oldřich (55. Korzeniowski). 

Náhradníci: 1 Hekera Aleš, 2 Smiga Radim, 8 Korzeniovski Marek, 9 Novák Libor.  

Trenér a vedoucí mužstva: J. Klimsza a S. Delong 

KOMENTÁŘ Z KARVINSKÉHO DENÍKU: 

Albrechtičtí nedbali na postavení v tabulce a od úvodních minut se chopili dirigentské taktovky. Byli aktivnější a 
dokázali si vytvořit i slibné šance. Ovšem nevyužili ani jednu. Skórovat se jim podařilo až za stavu 2:0, ale pak znovu 
inkasovali a odjeli z Šenova s prázdnou. 
„Co z toho, že jsme kopali šestnáct rohů a nespočet standardních situací, když nic nevyužijeme. Měli jsme jasnou 
převahu, ale s góly jsme na tom bídně. Na rozdíl od domácích. Ti nám dokázali dát z pěti střel na branku tři," 
konstatoval po zápase mrzutě albrechtický trenér Jiří Klimsza. 
KOMENTÁŘ Z ALBRECHTICKÉHO WEBU: 

Další mistrovské utkání hráli Albrechtičtí hráči v Šenově a měli první šanci v utkání, a to v 16. minutě, když Wojtyna 
vystřelil ze šestnáctky Šenova těsně vedle tyče domácí branky. Ve 26. minutě padl první gól Šenova, kdy centr z 
pravé strany sklepl Štěpán na jedenáctku ze, které nekompromisní střelou Koďousek  otevřel skóre utkání - 1:0. Ve 
37. minutě musel ze hřiště zranění Szmek na jeho místo nastoupil Novák. První poločas se tak dohrál v poklidu. První 
vážnější událost ve druhém poločase přinesla druhý gól Šenova, když se v 53. minutě dostal míč za obranu hostů 
a Zbyn ěk Bedná ř mířil sám na gólmana, kterého si položil a v poklidu se trefil do prázdné branky - 2:0. V 72. minutě 
se dočkali branky Albrechtičtí hráči, když se Vagner dostal k míči na pravé straně posunul si ho do středu a cca z 20 
metru nedál brankáři šanci - 2:1. Ovšem v 79. minutě přišel třetí gól Šenova, opět po míči za obranu hostů a Zbyněk 
Bednář a Jakub Hanauer mířili sami na brankáře Jačka. První jmenovány nahrál druhému, který v poklidu poslal 
mič do prázdné brány - 3:1. V 82. minutě mohl zkorigovat skóre Čerešna ale z uhlu gólmana domácích nepřekonal, a 
tak stále hledá podzimní střeleckou formu. Poslední šanci utkání měli Albrechtičtí hráči, a to konkrétně Kroužek, který 
ovšem výsledek nezměnil a z hranice penalty trefil jen brankáře. 

 
 
 
 
 
 



10 

 

4)  14.4.2012  ŠENOV BODY Z "VENKU" OP ĚT NEPŘIVEZL 
Muži  ŠENOVA NEDOKÁZALI TREFIT BRANKU PŘEDPOSLEDNÍHO MUŽSTVA TABULKY 

A PROHRÁLI VE VEŘOVICÍCH 2:0 (1:0) !!!  
Vítězství domácím zajistil opět jeden z veřovických kanonýrů Michal HANKO - střelec obou branek (v 19´a 
92´), a to další domácí nejlepší střelec Radim KOŠELÍK "zazdil" ve druhém poločase jasnou "tutovku". 
Šenovští střelci Zb. Bednář a K. Biela se neprosadili, i když oba měli po jedné příležitosti volající po gólu. 
Jak to zhodnotili na Veřovickém webu, čtěte zde: 
Veřovice v tomto utkání měli dost ze hry a jasně dominovali na hřišti. Obrana Šenova místy připomínala 
ementál, ale bohužel se nepodařilo dříve rozhodnout. Snad ve třech případech šli naši hráči sami na 
golmana hostů, ale vždy je vychytal. Až v samotném závěru utkání Michal Hanko svoji druhou brankou 
zpečetil vítězství Veřovic. VELICE DŮLEŽÍTÉ 3 BODY V BOJI O  ZÁCHRANU. Veřky jsou na vítězné vlně, 
hoši děkujem !!! 
Sestava Šenova: 
Janča-Kaloč, Hájek, Slíva (Svoboda), Schovajsa, Koďousek, R.Beránek, Hanauer, Klimša, Zb.Bednář, 
Biela (Svider). Další náhradníci: Tvardík, Vašíček, Stařičný, Čajka, J.Beránek.Trenér a ved. mužstva: A. 
Minich a P. Štěpán st. 
Sestava Veřovic: 
Sypták – Vybíral, Adamec, Suda (90´- Štěpán),  Matúš M.,  – Černoch (85´- Švolba), Kunc, Košelík, Matuš 
O.-  Matúš V. ( 72´- Bartoň), Hanko 
Počet diváků ze Šenova: 45 !!! 
ROZHODČÍ: HR: ONDRAČKA Milan st. - Ostrava, AR1: KUBĚNA Petr – FM, AR2: ZÁVODNÝ Vít - FM 

 
3) 11.4.2012 DEBAKL M ŮŽŮ ŠENOVA V BYSTŘICI 

Noga s Kluzem zdemolovali defenzivu Šenova  
Dohrávaný duel 15. kola I.A třídy, skupiny B, se stal kořistí zachraňující se domácí Bystřice nad Olší, která 
přibalila Šenovu na cestu domů půltucet branek. Pod pět z nich se podepsal ve st ředu šenovskými 
obránci nepolapitelný Lukáš Noga . Pětadvacetiletý odchovanec t řineckého fotbalu čtyři góly dal 
sám, a na v zápase poslední, a dost možná díky pará dním n ůžkám, jež by v mnoha anketách o góly 
týdne, m ěsíce či roku z řejmě vyhrály, p řihrál úto čnému par ťákovi Aleši Kluzovi, který skóroval 
dvakrát.  
Nogovo galapředstavení mohlo být nakonec ještě i statisticky bohatší, ovšem v jednom případě se jeho 
střele obětavým zákrokem na poslední chvíli postavil do cesty Martin Klimša a necelých deset minut před 
koncem se už za překonaným gólmanem Jančou rozezvučela tyč, od níž se míč dost možná odrazil i za 
brankovou  čáru, ale gól se v tu chvíli nepískal. Papírový favorit zápasu - SK Šenov - poprvé na jaře 
prohrál. A to hlavně kvůli děravé obraně. V poli měl totiž momentálně sedmý tým tabulky mírnou převahu, 
kterou zúročil třemi přesnými zásahy, díky nimž je znovu po frýdeckém béčku s osmatřiceti vstřelenými góly 
druhým nejproduktivnějším týmem soutěže. A znovu se trefil i Zbyněk Bednář, jenž se do kolonky střelců 
zapsal už ve čtvrtém soutěžním a třetím jarním zápase v řadě. Jenomže ani jeho branka po tvrdé střele z 
takřka nulového úhlu, Schovajsovo chladnokrevné zakončení brejku a přesná hlavička kapitána Radka 
Beránka na víc, než jen na korekci výsledku, nestačila.   
Bystřické fotbalisty výhra vynesla na aktuální desátou příčku (na poslední Raškovice mají čtyři a třinácté 
Veřovice tři body k dobru), Šenované zůstávají v tabulce sedmí s pětibodovým odstupem na třetí Petřvald 
na Moravě. 

TJ Byst řice - SK Šenov 6:3 (3:2)  
Branky: 13., 35., 56. a 78. Noga, 33. a 86. Kluz - 24. Zbyněk Bednář, 38. Schovajsa, 72. Radek Beránek. 
Rozhodčí: Žáček - Seidler, Kontoršikov. ŽK: Samek, Blažek - Slíva, Hájek. Diváci: 100. 
Bystřice: Gaszczyk - Drong (76. Staniek), Blažek, Bauman, Hadrava - Rusz, Samek, Štvrtňa, Šinál (65. 
Sniegoň) - Kluz, Noga. Trenér: Vavřač. 
Šenov: Janča - Svoboda, Slíva, Hájek, Kaloč (38. Jakub Beránek) - Schovajsa, Radek Beránek, Koďousek, 
Klimša (85. Ondřej Stařičný) - Zbyněk Bednář, Štěpán. Trenér: Minich. 
autor: MS DENÍK/MARTIN MACEČEK 

 
2) 7.4.2012 15:30-17:15 muži SK ŠENOV PORAZILI SMILOVICE 3:1 (1:0) 
Branky SKŠ: 6´Jakub Hanauer, 58´a 86´Zbyněk Bednář - 2 
Branky Smilovice: 67´ Ganczarczyk Tomáš 
Rozhodčí: HR – L. MIKULA z Havířova, AR1 – J. Kypus z Krnova, AR2 – K. Tabašek z Ostravy 
Delegát: Ing. Urbanec Ludvík 
KARTY Šenova: 
ŽK: 15´Schovajsa, 67´Slíva, Bednář, 82´ Biela 
ČK:  82´Biela 
KOMENTÁŘ Z FM DENÍKU: 



11 

 

„Proti Stonavě jsme možná byli o něco horším týmem, a přesto jsme se nakonec radovali ze tří bodů. 
Tentokrát to bohužel bylo přesně naopak,“ litoval trenér Smilovic Pavel Smatana. Jeho svěřenci propadli v 
obraně, následovala nepříliš prudká střela, kterou gólman Kreželok pouze vyrazil a dobíhající Hanauer 
neměl problém dostat míč za jeho záda. Po několika minutách druhé části hry si udělal místo nedůsledně 
bráněný střelec Bednář a umístěnou střelou zvýšil náskok Šenova. Ještě než po chybné rozehrávce 
zakončené sólovým únikem přidal třetí gól, prosadil se rovněž Ganczarczyk, který si poradil s Hromadovou 
pobídkou. 
SESTAVY: 
SK Šenov: 
1 Janča Jan, 2 Slíva Michal, 3 Svoboda Lukáš, 4 Schovajsa Marek, 5 Kaloč Jan (14 Biela Karel), 6 
Beránek Radek, 7 Bednář Zbyněk, 8 Hanauer Jakub, 9 Koďousek Miroslav (12 Swider Michal), 10 Štepán 
Pavel, 11 Hájek Petr.  
Další náhradníci: 13 Čajka Dušan, 15 Beránek Jakub, 16 Stařičný Ondřej, 17 Vašíček Jan,  21 Tvardík 
Marek. Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P. Štěpán st. 
TJ Smilovice: 
1 Kreželok Ondřej, 2 Bolf Marek, 3 Topiarz Jiří, 4 Ditko Petr, 5 Bolek Dominik, 6 Kohut Marek (81´Cupek), 
7 Opluštil Jan (63´Hradil), 8 Pokluda Michal, 10 Kohut Lukáš, 12 Hromada Karel, 16 Ganczarczyk Tomáš. 
 Náhradníci: 9 Máj Oldřich, 11 Cupek Jan, 13 Barteczek Radek, 14 Hradil Roman, 20 Bašanda Petr.    
 Trenér a ved. mužstva: P.Smatana, Sl. Michálek 

 
1) 24.3.2012: V PRVNÍM UTKÁNÍ JARA 2012 MUŽI SK ŠENOV PORAZILI ČELADNOU 2:1 (1:1)  
V zápase celků z čela tabulky se domácí dostali do vedení po chybě Indry již ve 12. minutě. Čeladné se 
podařilo vyrovnat hned o čtyři minuty později zásluhou přesné střely Ulehly z hranice velkého vápna. Poté 
přišly pro hosty další příležitosti, ale ti je začali trestuhodně zahazovat. Jen do poločasu byly čtyři, bohužel 
žádná neskončila brankou. Navíc ve 38. minutě byl vyloučen Rusnok, který nedovoleně zastavil 
pronikajícího domácího hráče. Ve druhém poločase hosté přečkali úvodní tlak domácích a opět se začali 
dostávat do šancí. Ale ani z přečíslení tři na jednoho nebylo nic. A tak se opět potvrdilo pravidlo nedáš – 
dostaneš. Domácí proměnili svou příležitost v 69. minutě a šli opět do vedení. Ještě v 89. minutě byl blízko 
k vyrovnání Neuwirth, jeho střelu z dvaceti metrů domácí gólman zázračně vytlačil konečky prstů na 
spojnici branky. „Škoda ztráty tří bodů, tenhle zápas si kluci prohráli sami. Kdyby proměnili jen polovinu 
šancí, mohli odjet s výhrou. Nyní budou muset zabrat a nenechat nikoho na pochybách, že se chtějí poprat 
o postup,“ řekl po utkání čeladenský předseda Petr Sedlák. 
BRANKY: 
12´ Zb.Bednář 1:0, 16´ M. Ulehla 1:1,  69´ Zb. Bednář 2:1 
HR   = PRASEK Martin z Bolatic, AR1 = MIGOTA Tomáš z Otic, AR2 = MORAVEC Roman z Chuchelné 
ŽK:  2:3 
ČK: 38´ T. Rusnok /Čeladná/ 
Diváci : 130 platících !!! 
Sestavy: 
SK ŠENOV: 1 Janča Jan – 2 Slíva Michal, 3 Svoboda Lukáš, 4 Schovajsa Marek, 5 Beránek Jakub (15 
Hanauer Jakub), 6 Beránek Radek, 7 Bednář Zbyněk (13 Swider Michal), 8 Klimša Martin (14 Biela Karel), 
9 Koďousek Miroslav, 10 Štepán Pavel, 11 Hájek Petr. Dále byli připraveni: 12 Kaloč Jan, 16 Vašíček Jan, 
17 Stařičný Ondra, 21 Tvardík Marek. Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P. Štěpán st. 
SK Beskyd ČELADNÁ: 30 Cuper Daniel – 2 Pyšno Jakub, 4 Rusnok Tomáš, 5 Drevňák Jan,  6 Indra Kamil, 
7 Bláha Martin (76´ 13 Freisler Bohuslav), 8 Oborný Martin, 9 Langer Lubomír (45´ 10 Kunz Jiří), 11 Ulehla 
Marek, 14 Neuwirth Lumír, 16 Valigůra Martin. Další náhradníci: 1 Astr Petr, 12 Vrobel Roman, 15 Nečekal 
David. Trenér a ved. mužstva: M. Procházka a P. Sedlák 

 

ZIMNÍ PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ MUŽŮ SKŠ. 
POSLEDNÍ PŘÍPRAVNÉ UTKÁNÍ MUŽŮ SK ŠENOV PŘED ZAHÁJENÍM JARNÍ ČÁSTI ROČNÍKU 2011-2012:  

ČLÁNEK Z MORAVSKOSLEZSKÉHO DENÍKU 
Šenovskou generálku řídil Zbyn ěk Bedná ř 

Ostrava – Fotbalisté SK Šenov, kteří se po podzimu v I.A třídě, skupině B, drží v závětří na osmé příčce 
s devítibodovým odstupem na vedoucí duo Frýdek-Místek B a Starou Bělou, už mají za sebou generálku před prvním 
jarním ostrým mistrovským utkáním, v němž přivítají na vlastním hřišti v sobotu 24. března od 15 hodin Čeladnou. 
„Když jsme přípravu plánovali, mysleli jsme na to, abychom klukům dopřáli poslední volný víkend před jarními 
fotbalovými odvetami. Po dlouhé a poctivě zvládnuté zimní přípravě si jí určitě zaslouží“ řekl už před zápasem 
s virózou zápolící šenovský kouč. 
A poslední test se jim v utkání s Ludgeřovicemi, sedmým týmem stejné soutěže, jen opačné skupiny, výsledkově 
vydařil. Soupeři i bez nemocného kouče Alexandra Minicha nasázeli pět branek, a hned čtyři z nich měl „na svědomí“ 
na podzim spící kanonýr Zbyněk Bednář. 



12 

 

Dvaadvacetiletý šenovský útočník se čtyřmi góly v přípravě prezentoval hned dvakrát. Kromě generálky se výrazně 
prosadil hned na úvod zimního turnaje v Orlové, kde se podílel na nejvýraznějším předsezonním vítězství – Šenov 
porazil Doubravu hrající o soutěž níž 6:1. 
Generálka na jaro v I.A třídě: 

SK Šenov  – TJ Ludgeřovice 5:3 (3:2) 
Branky: Zbyněk Bednář, Pavel Štěpán ml. – Tomáš Baránek, Roman Fejerčák, Karel Adamec. 
Sestava Šenova: Tvardík (46. Janča) – Kaloč, Schovajsa, Hájek, Lukáš Svoboda – Jakub Beránek (46. Ondřej 
Stařičný), Radek Beránek,  Koďousek,  Klimša (70. Čajka) – Zbyněk Bednář, Pavel Štěpán ml. Trenér: Pavel 
Štěpán st. 
Přehled přípravných zápasů SK Šenov: 
SK Šenov – TJ Ludgeřovice (I.A třída) 5:3 (Zbyněk Bednář 4, Štěpán), SK Šenov – SK Dětmarovice (kr. přebor) 3:4 
(Hanauer, Štěpán, Stařičný), SK Šenov – Karviná B (kr. přebor) 2:6 (Zbyněk Bednář, Biela), SK Šenov – Baník 
Ostrava U19 (I. dorostenecká liga) 0:7, SK Šenov – TJ Heřmanice (I.A třída) 1:6 (Hanauer), SK Šenov – SK Stonava 
(I.A třída) 4:2 (Radek Beránek 2, Zbyněk Bednář, Hanauer), SK Šenov – Baník Doubrava (I.B třída) 6:1 (Zbyněk 
Bednář 4, Biela, Hanauer). 

 
PŘÍPRAVNÉ UTKÁNÍ 3.3.2012:  
SK Šenov-Dětmarovice 3:4  (1:1). Branky SKŠ: Hanauer (P), Štěpán, Stařičný 

 
MUŽI SKŠ - ZIMNÍ TURNAJ  V ORLOVÉ 2012 

21.2.2012 
V PÁTÉM UTKÁNÍ ZIMNÍHO TURNAJE V ORLOVÉ SK ŠENOV OPĚT PROHRÁL, A TO S KARVINOU 
"B"  2:6 (1:4). Branky SKŠ: Zb.Bednář, Biela 
18.2.2012 
VE ČTVRTÉM UTKÁNÍ ZIMNÍHO TURNAJE V ORLOVÉ SK ŠENOV PROHRÁL S BANÍKEM U19 vysoko 
0:7 (0:3)!!! Perlička: Celé utkání za SKŠ odehrál trenér A.Minich. 
28.1.2012 
VE TŘETÍM UTKÁNÍ ZIMNÍHO TURNAJE V ORLOVÉ SK ŠENOV PROHRÁL S HEŘMANICEMI 1:6 (1:3) 
!!! Branka SKŠ: Hanauer 
22.1.2012 
VE DRUHÉM UTKÁNÍ ZIMNÍHO TURNAJE V ORLOVÉ SK ŠENOV PORAZIL STONAVU 4:2 (2:2) 
Branky SKŠ:  R.Beránek-2, Zb.Bednář, Hanauer 
14.1.2012  
V PRVNÍM UTKÁNÍ ZIMNÍHO TURNAJE V ORLOVÉ SK ŠENOV PORAZIL DOUBRAVU 6:1 (3:0) 
Branky SKŠ: Zb.Bednář-4, Biela, Hanauer 

 
HALOVÉ TURNAJE V ŠENOV Ě: 

TURNAJ HOSPOD:   
11.2.2012 pořádal SK ŠENOV turnaj "HOSPOD 2012", kterého se zú častnilo celkem dev ět tým ů 
reprezentující r ůzné restaura ční a jiné spole čnosti.  
KONEČNÉ POŘADÍ:  
1. Tipsport Šenov,  2. Brukan,  3. Duchan,  
4. Ješt ěrka, 5. Statka ři 6. Relax Šenov,  
7. Sklomax, 8. Horizont Šenov, 9. SK Lapa čka. 

 
4.2.2012 
HALOVÝ TURNAJ P ŘÍPRAVEK V ŠENOVĚ VYHRÁLA SLÁVIA MICHÁLKOVICE  

Tabulka halového turnaje P ŘÍPRAVEK 4.2.2012 v Šenov ě 

Pořadí:  Tým:  Skóre:  Body:  
1. SLÁVIA MICHÁLKOVICE  17:2 22 
2 SK ŠENOV       „A“  22:2 19 
3. MFK HAVÍŘOV  „A“  19:12 12 
4. SK ŠENOV       „B“  2:25 4 
5. MFK HAVÍŘOV  „B“  0:19 1 

                                 ´                            
 
 
 



13 

 

28.1.2012  
HALOVÝ TURNAJ ŽÁK Ů V ŠENOVĚ VYHRÁL DOMÁCI SK ŠENOV "A"  
Turnaje se bohužel zúčastnili pouze zástupci dvou fotbalových mužstev. Týmy z okolí buď neměli zájem 
nebo účast zrušili. 

Tabulka halového turnaje ŽÁKŮ 28.1.2012 v Šenově 

Pořadí: Tým: Skóre: Body: 
1. SK ŠENOV       „A“  21:7 7 

2 TJ PETŘVALD  „A“ 22:18 6 

3. TJ PETŘVALD  „B“ 15:13 4 

4. SK ŠENOV       „B“ 7:27 0 

21.1.2012 
HALOVÝ TURNAJ DOROSTU  V ŠENOVĚ VYHRÁLA SLÁVIE HAVÍ ŘOV 

Pořadí: Tým: Skóre: Body: 
1. SLAVIE HAVÍŘOV 17:5 13 
2. SK ŠENOV         „A“ 13:8 8 
3. TJ HEŘMANICE „A“ 10:6 8 
4. TJ PETŘVALD 12:10 7 
5. TJ HEŘMANICE „B“ 9:17 4 
6. SK ŠENOV         „B“ 6:21 0 

 
 

2. DOROST SKŠ: 

 
 

KONEČNÁ TABULKA  – Městský p řebor dorostu M ěFS Ostrava  – fotbalový ročník 2011/2012: 

#   Tým Z V R P SKÓRE BODY +/-  Umístění na 
JAŘE 2012 

 Umístění na 
PODZIM 2011 

1.  Vratimov   18  17  1  0  93  :  23  52  25 2. 1. 
2.  Pustkovec   18  16  1  1  94  :  20  49  22 1. 2. 
3.  Sl. Ostrava   18  10  3  5  79  :  47  33   6 3. 5. 
4.  Klimkovice   18  9  2  7  48  :  38  29   2 4. 6. 
5.  Kr. Pole   18  8  2  8  51  :  51  26  -1 7. 3. 
6.  Michálkovice   18  8  1  9  46  :  48  25  -2 6. 4. 
7.  Hlubina   18  6  0  12  51  :  84  18  -9 5. 8. 
8.  Hrabůvka   18  5  1  12  43  :  98  16  -11 8. 7. 

9.  Šenov   18  3  1  14  43  :  80  10  -17 9. 9. 
10.  Třebovice   18  1  2  15  32  :  91  5  -22 10. 10. 



14 

 

TABULKA JARO 2012  – Městský přebor dorostu MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
#   Tým Z V R P SKÓRE BODY Celkov ě  Po podzimu   

1.  Pustkovec   9  8  1  0  43 : 5 25  2.  2.  
2.  Vratimov   9  8  1  0  40 : 15 25  1.  1.  
3.  Sl. Ostrava   9  6  1  2  48 : 20 19  3.  5.  
4.  Klimkovice   9  5  1  3  22 : 19 16  4.  6.  
5.  Hlubina   9  4  0  5  25 : 29 12  7.  8.  
6.  Michálkovice   9  3  1  5  19 : 25 10  6.  4.  
7.  Kr. Pole   9  2  2  5  15 : 35 8  5.  3.  
8.  Hrabůvka   9  2  1  6  24 : 38 7  8.  7.  
9.  Šenov   9  2  0  7  21 : 41 6  9.  9.  
10.  Třebovice   9  0  2  7  11 : 41 2  10.  10.  

 
KŘÍŽOVÁ TABULKA - Městský přebor dorostu MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 

#  Mužstvo - body  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Vratimov - 52 b.  
 

7:2 5:1 5:1 7:0 5:1 5:3 10:04:3 3:0 

2.  Pustkovec  - 49 b.  2:2 
 

7:0 3:1 3:2 5:0 18:0 7:0 4:0 7:0 

3.  Sl. Ostrava - 33 b.  1:5 1:5 
 

4:1 3:0 4:2 7:1 9:1 5:512:3 

4.  Klimkovice  - 29 b.  1:2 0:2 1:1 
 

2:1 5:3 4:1 10:33:1 4:0 

5.  Kr. Pole - 26 b.  1:3 1:3 1:9 2:1 
 

3:0 6:0 12:23:2 3:3 

6.  Michálkovice - 25 b. 1:5 1:2 1:1 3:1 5:1 
 

6:0 6:1 1:2 2:0 

7.  Hlubina - 18 b.  1:8 0:3 3:4 2:4 1:2 5:0 
 

11:06:2 7:4 

8.  Hrabůvka - 16 b.  2:4 0:9 3:0 2:3 3:3 4:5 3:4 
 

4:1 3:2 

9.  Šenov - 10 b.  1:71:6 3:101:4 2:33:5 5:2 2:7 
 

5:1 
10. Třebovice - 5 b.  2:6 4:6 0:7 2:2 2:7 1:4 3:4 0:5 5:4

 

 
Tabulka doma DOROST SK ŠENOV: 

#   Tým Z V R P SKÓRE BODY 
1.  Vratimov   9  9  0  0  51  :  11  27  
2.  Pustkovec   9  8  1  0  56  :  5  25  
3.  Sl. Ostrava   9  6  1  2  46  :  23  19  
4.  Klimkovice   9  6  1  2  30  :  14  19  
5.  Michálkovice   9  5  1  3  26  :  13  16  
6.  Kr. Pole   9  5  1  3  32  :  23  16  
7.  Hlubina   9  4  0  5  36  :  27  12  
8.  Hrabůvka   9  3  1  5  24  :  31  10  
9.  Šenov   9  2  0  7  23  :  45  6  
10.  Třebovice   9  1  1  7  19  :  45  4  

 

Tabulka venku  DOROST SK ŠENOV: 
#   Tým Z V R P SKÓRE BODY 
1. Vratimov   9  8  1  0  42 : 12 25 
2. Pustkovec   9  8  0  1  38 : 15 24 
3. Sl. Ostrava   9  4  2  3  33 : 24 14 
4. Klimkovice   9  3  1  5  18 : 24 10 
5. Kr. Pole   9  3  1  5  19 : 28 10 
6. Michálkovice   9  3  0  6  20 : 35 9 
7. Hlubina   9  2  0  7  15 : 57 6 
8. Hrabůvka   9  2  0  7  19 : 67 6 
9. Šenov   9  1  1  7  20 : 35 4 
10. Třebovice   9  0  1  8  13 : 46 1 

 

STATISTIKA HRÁČŮ SK ŠENOV - Městský přebor dorostu MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Lipina  Jan  1710  19  0  0    
Beránek  Jakub  1710  19  4  0  4  
Měšťánek  Jakub  1682  19  3  0  19  
Ryška  Adam  1440  18  0  0    
Čajka  Dušan  1216  16  0  0    
Stařičný  Ondřej  1078  12  5  1  12  
Klimša  Martin  1052  14  3  0    
Skýba  Vít  984  11  1  0  4  
Janík  Lukáš  966  11  2  2  1  
Burian  Filip  938  14  0  0    
Šabacký  Filip  897  11  1  0    
Janík  Filip  825  14  1  0    
Hrachovina  Eduard  720  8  0  0  1  

 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Bystroň  David  659  11  1  0  3  
Machala  Adam  618  8  1  0    
Slíva  David  450  6  1  0    
Pavlica  Michal  366  5  0  0    
Kolář  Patrik  351  6  0  1    
Smetana  Jakub  300  5  0  0    
Klimša  Radim  198  3  0  0    
Malejčík  Petrik  180  2  0  0    
Godla  Marek  153  2  0  0    
Stehlík  Michal  20  3  0  0    
Hala  Stanislav  0  1  0  0    



15 

 

KARTY MUŽSTEV  - Městský přebor dorostu MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
ČK   ŽK   Klub   

4   23   Šenov   
3   32   Michálkovice   
2   37   Kr. Pole   
2   29   Hlubina   
2   26   Třebovice   
1   25   Pustkovec   
1   17   Klimkovice   
1   14   Sl. Ostrava   
1   10   Hrabůvka   
0   17   St. Bělá B  
0   14   Vratimov   

 

NEJLEPŠÍ STŘELCI - Městský přebor dorostu MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
Branky     Jméno   Mužstvo   

31    Batfalský Luboš  Vratimov   
30    Akulšin Tomáš  Pustkovec   
20    Nguyen Danh Guang  Sl. Ostrava   
20    Třiska Tomáš  Vratimov   
19    Měšťánek Jakub   Šenov   
19    Popiolek Marek  Pustkovec   
18    Špil Adam  Kr. Pole   
16    Chadziandoniu Pajanotis  Pustkovec   
15    Botoš Martin  Michálkovice   
14    Mulík Tomáš  Hrabůvka   
13    Žitňanský Antonín  Michálkovice   
12    Stařičný Ond řej  Šenov   
12    Faldyna Mikuláš  Hrabůvka   
12    Vodák Jakub  Sl. Ostrava   
12    Žižka Dalibor  Vratimov   

 

 
DOROST - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA JA ŘE 2012: 

 
9) 9.6.2012 SLOVAN OSTRAVA NA ČEPOVAL DOROSTU SK ŠENOV DESÍTKU  

dorost SK ŠENOV - SLOVAN OSTRAVA 3:10 (2:4) 
ŠENOV VEDL V 6-té minutě už 2:0. VŠECHNY TŘI BRANKY SK ŠENOV DAL JAKUB MĚŠŤÁNEK! 
Sestava dorostu SKŠ: 
1 Ryška Adam - 2 Janík Filip, 3 Beránek Jakub, 4 Lipina Jan, 5 Godla Marek (64´ 14 Čajka Dušan), 6 Janík 
Lukáš (46´ 13 Burian Filip), 7 Klimša Radim, 8 Pavlica Michal, 9 Měšťánek Jakub,  
10 Smetana Jakub (77´12 Stehlík Michal), 11 Klimša Martin, 15 Bystroň David.  
Trenér a ved. mužstva: Petr Tomeček a Libor Král 

 
8) 3.6.2012  Vítězný fotbalový víkend SK Šenov zakon čil šenovský dorost za ú činné podpory 
několika žák ů (4) překvapivou výhrou v Michálkovicích, čímž potěšil své příznivce a dobrovolné 
funkcionáře fotbalového oddílu. 

dorost MICHÁLKOVICE - dorost SK ŠENOV 1:2 (1:2) 
Branky dorostu SKŠ vstřelili: 
Jakub BERÁNEK z mimořádně vydařeného přímého kopu, 
Lukáš JANÍK z pokutového kopu. 
Sestava SKŠ: 1 Ryška Adam – 2 Lipina Jan, 3 Klimša Radim, 4 Janík Lukáš, 5 Slíva David, 6 Smetana 
Jakub, 7 Pavlica Michal, 8 Měšťánek Jakub, 9 Beránek Jakub, 10 Godla Marek, 11 Klimša Martin, 12 Čajka 
Dušan. Trenér a ved. mužstva: P.Tomeček a L. Král. 

 
7) 26.5.2012  Sobotní fotbal se vyzna čoval v nezpodpov ědném p řístupu hrá čů mládežnických tým ů 
Šenova  (myslí se Ti, kte ří se k zápas ům nedostavili)  

DOROST SK ŠENOV NASTOUPIL POUZE O 9-ti HRÁ ČICH A S HRATELNOU HRAB ŮVKOU 
PROHRÁL 2:7 PO POLO ČASE 2:3.  



16 

 

Těm co přišli patří poděkování, že se ani přesile nevzdávali. Šenov dokonce vedl. 1:0, když se na začátku 
utkání Michal Pavlica nádherně uvolnil a přihrál volnému Jakubu Měšťánkovi, který zvoleje orazítkoval 
břevno a rozvlnil síť soupeřovy branky. Hrabůvka však brzo vyrovnala a zvýšila náskok až na 1:3. Do této 
doby Šenov hrál jen o 8-mi hráčich, neboť J.Beránek se dostavil na utkání z hasičského turnaje až po 
urgencích později. Do poločasu Kuba Měštánek ještě snížil z penalty na 2:3. Na začátku 2. poločasu 
Hrabůvka vstřelila rychle další góly a rozhodla tak o osudu utkání. Hrabůvka a nutno úvest, že i Šenov měl 
4 až 5 gólových příležítostí, které nebyly proměněny i zásluhou obou brankářů. 
Sestava SKŠ: Ryška - Lipina, L.Janík, F.Janík, Burianský, Beránek, M. Klimša, Pavlica - Měšťánek. Trenér 
a ved. mužstva: P.Tomeček a L. Král. 

 
6)  19.5.2012 DOROST SK ŠENOV PROHRÁL V KR. POLI 2:3  (0:3), když rozhodčí Vlad. Majer za 
stavu 3:2 pro Kr.Pole neodpískal jasnou penaltu na šenovského O.Stařičného, kterého pak za protesty 
ještě vyloučil! 
Branky SKŠ: Jakub Měšťánek, Ondřej Stařičný 
Sestava SKŠ: Ryška Adam - Šabacký Filip, Beránek Jakub, Lipina Jan, Slíva David, Stařičný Ondřej, Janík 
Filip, Machala Adam,  Měšťánek Jakub, Bystroň David , Klimša Martin, Burian Filip, Kolář Patrik. Trenér: P. 
Tomeček a Libor Král.

 
5)  8.5.2012  DOROST SK ŠENOV PROHRÁL  

KLIMKOVICE  - SK ŠENOV 3:1 (3:1) 
Branka SKŠ: Jakub Měšťánek 
Sestava: 1 Malejčík Petrikm, 2 Beránek Jakub, 3 Lipina Jan, 4 Slíva David, 5 Stařičný Ondřej, 6 Janík Filip, 7 Čajka 
Dušan, 8 Machala Adam, 9 Měšťánek Jakub, 10 Bystroň David, 11 Klimša Martin, 12 Ryška Adam. Trenér a ved. 
mužstva: Petr Tomeček a Libor Král 

 
4)  5.5.2012 DOROSTENCI  ŠENOVA ZAŽILI POCIT VÍTĚZSTVÍ 

SK ŠENOV - SK SLÁVIE TŘEBOVICE 5:1 (3:1) 
Branky SKŠ: BYSTROŇ 3, STAŘIČNÝ 2;   
HR: Dvořák M. 
Sestava SKŠ: 1Malejčík Patrik - 3Beránek Jakub, 4Lipina Jan, 6Janík Filip, 8Stařičný Ondřej, 9Hrachovina 
Eduard, 10Čajka Dušan, 11Kotala Adam, 12Měšťánek Jakub, 13Bystroň David, 16Klimša Martin. 
Náhradníci:7Slíva David,14Bystroň Filip,15Pavlica Michal,17Ryška Adam.Trenéři: Petr Tomeček, Libor Král 

 
3)  28.4.2012 DOROST SKŠ dostal zase "šestku" A PROHRÁL NA HLUBIN Ě 6:2 (1:0) 
Sestava: 
brankář : A.Ryška (P.Kolář) 
obrana : J.Lipina, D.Slíva, J.Beránek (K) D.Čajka 
záloha : F.Šabacký; P.Kolář; F.Janík; J.Měš´tánek, O.Stařičný 
útok : V. Skýba (do 20. min 1. poločasu) 
Branky: O.STAŘIČNÝ-2 
Družstvo dorostu v sestavě se 4-mi (!) hráči, kteří netrénují a doplnili tak počet z minimálního počtu 7 hráčů 
pro zápas, kteří se dostavili na sraz (!) začalo vyrovnaný zápas a byla otázka času, kdo využije rovnováhu 
ve svůj prospěch. 
Bohužel se v 20 minutě zranil V.Skýba, a protože na lavičce nebyl nikdo kdo by mohl naskočit hrál SK 
Šenov v 10 hráčích,  což se projevilo jednogólovým mankem o poločase. 
V druhém poločase došlo už k herní převaze soupeře, sázka na útok za stavu 4:2 nevyšla a když došlo k 
odstoupení gólmana kvůli zranění a branku obsadil hráč z pole poklesl počet na 9 hráčů a neslavné 
fotbalové dílo dorostu SK Šenov bylo dokonáno. 
"Zase 6" bude dostávat mužstvo dorostu i nadále pokud nebude k dispozici regulérní počet hráčů jak na 
tréninky tak na zápasy a pokud nebude podpora možnosti střídat hráče za zraněné. 
Poděkování patří "pravidelným" hráčům základní sestavy, že se nenechají otrávit a přicházejí trénovat a 
bojovat fotbalové bitvy, o kterých je za současné situace více než zjevné, že budou více o porážkách než o 
vítězstvích. 
Autor: P. Tomeček 

 
2) 21.4.2012 DOROST SKŠ - PUSTKOVEC 1:6 (0:2)  
Branky SKŠ: O. Stařičný (P) 
Branky Pustkovec: Chadziandoniu Pajanotis -3, Balliu Arber - 2, Akulšin Tomáš 
ČK: Janík L. (SKŠ)  - ŽK za kritiku HR, ČK za vulgární urážku AR !!! 
Rozhodčí: Šablatura Jan 
 



17 

 

SESTAVY: 
SKŠ = 1 Ryška Adam - 3 Beránek Jakub, 4 Lipina Jan, 6 Smetana Jakub (45min. 17 Pavlica Michal), 7 
Janík Lukáš (8´ŽK, 70´ČK), 8 Stařičný Ondřej, 10 Čajka Dušan, 11 Skýba Vít (85 min. 14 Stehlík Michal), 
12 Měšťánek Jakub (32´ŽK), 13 Bystroň David, 16 Klimša Martin. Trenér a ved. mužstva: P. Tomeček a L. 
Král 
Pustkovec = 1 Chylinský Jan - 2 Bureš Martin, 3 Chodinský Rostislav, 4 Funiok Matěj (66´ŽK), 5 
Chadziandoniu Pajanotis (62´ŽK), 7 Akulšin Tomáš, 8 Popiolek Marek, 9 Ballin Arber, 10 Janita 
Patrik(57´ŽK) (84 min. 15 Pščolka Marek), 11 Mecko Marek, 14 Drozd Lukáš (27min. 6 Bajgar Václav). 
Trenér a ved. mužstva: R. Středula a J. Soldán 

 
1) 15.4.2012 DOROSTENCI SKŠ BUDIŽ POCHVÁLENÍ, I KDYŽ  PROHRÁLI.  
DOROSTENCI ŠENOVA DOKÁZALI S FAVORITEM SOUTĚŽE A PRVNÍM MUŽSTVEM TABULKY 
UHRÁT VELMI DOBRÝ VÝSLEDEK: 

Vratimov  - Šenov 4:3,  poločas 4:2 
Domácí proměnili 2 nařízené penalty, Šenov jednu. Dorostenci SKŠ odevzdali na těžkém terénu a v dešti 
své herní maximum a s přispěním gólmana, který podržel mužstvo zejména ve druhém poločase,  se 
Vratimov musel  v závěru utkání strachovat o body, SK Šenov byl v nastaveném čase blízko k vyrovnání! 
Góly SKŠ: O.Stařičný - 2, J. Měšťánek  
Sestava:  
brankář: A.Ryška;  obrana: J.Lipina , J. Beránek, L. Janík, D. Čajka; 
záloha: O.Stařičný , D. Bystroň (K) , M. Klimša, F. Burian;  útok : V. Skýba, J. Měšťánek;  
Trenér: P. Tomeček, L. Král 

 
 

3. ŽÁCI SKŠ: 

 
 

KONEČNÁ TABULKA  – Městský přebor žáků MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012:¨ 

#  Tým Z V R P SKÓRE BODY +/-  Umístění na 
JAŘE 2012 

 Umístění na 
PODZIM 2011 

1. D. Lhota   24 19 3 2 121 : 25 60 24 1.  1. 
2. Hrabůvka   24 17 2 5 130 : 37 53 17 5.  2. 

3. Šenov   24 16 2 6 92 : 34 50 14 2.  5. 
4. Klimkovice   24 14 3 7 115 : 41 45 9 4.  6. 
5. Michálkovice   24 14 1 9 115 : 43 43 7 8.  4. 
6. Baník - dívky   24 14 1 9 97 : 55 43 7 9.  3. 
7. Lhotka   24 14 1 9 97 : 68 43 7 3.  8. 
8. Hlubina   24 12 2 10 76 : 62 38 2 7.  7. 
9. Sl. Ostrava   24 11 1 12 88 : 110 34 -2 6. 10. 

10. Kr. Pole   24 6 1 17 51 : 93 19 -17 11.  9. 
11. Kunčičky   24 4 2 18 44 : 162 14 -22 10. 12. 
12. Lok. Ostrava   24 3 2 19 49 : 153 11 -25 12. 11. 
13. Markvartovice   24 1 1 22 22 : 214 4 -32 13. 13. 

 
ŽÁCI SK ŠENOV POSTOUPILI Z TŘETÍHO MÍSTA DO KRAJSKÉ SOUT ĚŽE.  

V ROČNÍKU 2012/2013 BUDOU ŠENOV REPREZENTOVAT STARŠÍ I M LADŠÍ ŽÁCI!!!  



18 

 

TABULKA JARO 2012  – Městský přebor žáků MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
#  Tým Z V R P SKÓRE BODY Celkov ě Po podzimu  
1. D. Lhota   12 9 2 1 68 : 15 29 1. 1. 
2. Šenov   12 9 1 2 52 : 18 28 3. 5. 
3. Lhotka   12 9 0 3 56 : 29 27 7. 8. 
4. Klimkovice   12 7 3 2 55 : 16 24 4. 6. 
5. Hrabůvka   12 7 2 3 52 : 17 23 2. 2. 
6. Sl. Ostrava   12 7 1 4 50 : 36 22 9. 10. 
7. Hlubina   12 6 1 5 30 : 35 19 8. 7. 
8. Michálkovice   12 5 1 6 50 : 31 16 5. 4. 
9. Baník - dívky   12 5 0 7 53 : 40 15 6. 3. 

10. Kunčičky   12 3 1 8 25 : 48 10 11. 12. 
11. Kr. Pole   12 2 1 9 11 : 47 7 10. 9. 
12. Lok. Ostrava   12 1 1 10 22 : 97 4 12. 11. 

 
 

KŘÍŽOVÁ TABULKA  - Městský přebor žáků MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
#  Mužstvo - body  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  D. Lhota - 60 b.  
 

2:3 3:2 1:0 2:1 3:1 6:0 6:0 4:0 0:0 13:020:1 18:1 

2.  Hrabůvka - 53 b.  1:1 
 

4:3 3:3 4:0 8:0 7:1 7:0 14:0 6:0 17:1 4:1 14:0 

3.  Šenov - 50 b.  1:1 3:2 
 

3:2 0:2 0:3 4:6 5:1 5:0 7:0 3:0 5:0 14:1

4.  Klimkovice - 45 b.  5:0 1:4 1:2 
 

5:1 5:0 5:3 0:9 7:0 6:1 16:0 9:2 10:0 

5.  Michálkovice - 43 b. 1:2 7:0 2:4 2:1 
 

0:1 1:0 3:3 17:0 6:0 2:0 8:2 18:2 

6.  Baník - dívky - 43 b.  1:2 3:2 0:7 0:4 4:3 
 

3:4 1:1 3:5 7:1 7:2 22:0 5:0 

7.  Lhotka - 43 b.  1:4 4:1 2:4 4:3 1:4 4:7 
 

4:0 8:3 6:1 7:4 3:3 5:1 

8.  Hlubina - 38 b.  0:1 1:0 2:0 1:7 7:1 2:1 2:1 
 

2:4 3:2 12:010:2 4:0 

9.  Sl. Ostrava - 34 b.  2:3 2:5 0:4 2:2 4:2 0:14 0:6 7:1 
 

0:3 11:212:2 8:0 

10. Kr. Pole - 19 b.  1:7 1:2 1:2 1:5 0:6 1:5 1:2 2:3 0:7 
 

3:0 9:4 1:0 

11. Kunčičky - 14 b.  2:7 3:4 0:4 2:2 1:16 0:3 2:5 4:1 2:6 0:15 
 

5:2 4:2 

12. Lok. Ostrava - 11 b.  0:2 0:5 1:1 0:5 0:3 0:2 1:7 3:2 3:7 8:1 0:6 
 

10:0 

13. Markvartovice - 4 b.  1:13 0:13 0:9 0:11 0:9 1:4 1:13 1:9 1:8 1:6 4:4 5:4 
 

 
 

Tabulka doma ŽÁCI SK ŠENOV: 
#  Tým Z V R P SKÓRE BODY 
1. Hrabůvka   12  10  2  0  89 : 10 32 
2. D. Lhota   12  10  1  1  78 : 9 31 
3. Klimkovice   12  9  0  3  70 : 22 27 
4. Hlubina   12  9  0  3  46 : 19 27 
5. Michálkovice   12  8  1  3  67 : 15 25 

6. Šenov   12  8  1  3  50 : 18 25 
7. Lhotka   12  7  1  4  49 : 35 22 
8. Baník - dívky   12  6  1  5  56 : 31 19 
9. Sl. Ostrava   12  5  1  6  48 : 44 16 

10. Lok. Ostrava   12  3  1  8  26 : 41 10 
11. Kunčičky   12  3  1  8  25 : 67 10 
12. Kr. Pole   12  3  0  9  21 : 43 9 
13. Markvartovice 12  1  1  10  15 : 103 4 

 

Tabulka venku ŽÁCI SK ŠENOV: 
#  Tým Z V R P SKÓRE BODY 
1. D. Lhota   12  9  2  1  43 : 16 29 

2. Šenov   12  8  1  3  42 : 16 25 
3. Baník - dívky   12  8  0  4  41 : 24 24 
4. Lhotka   12  7  0  5  48 : 33 21 
5. Hrabůvka   12  7  0  5  41 : 27 21 
6. Klimkovice   12  5  3  4  45 : 19 18 
7. Michálkovice   12  6  0  6  48 : 28 18 
8. Sl. Ostrava   12  6  0  6  40 : 66 18 
9. Hlubina   12  3  2  7  30 : 43 11 

10. Kr. Pole   12  3  1  8  30 : 50 10 
11. Kunčičky   12  1  1  10  19 : 95 4 
12. Lok. Ostrava   12  0  1  11  23 : 112 1 
13. Markvartovice  12  0  0  12  7 : 111 0 

 

 
 
 
 
 



19 

 

STATISTIKA HRÁČŮ SK ŠENOV - Městský přebor žáků MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Pavlica   Michal   969  27  0  0  31  
Stibor  Jan  910  26  0  0  1  
Smetana   Jakub   875  25  0  0  26  
Klimša  Radim  875  25  1  0  5  
Lebduška  Tomáš  783  24  0  0    
Godla  Marek  764  21  0  0  5  
Stehlík  Michal  714  22  0  0  8  
Košťál  Filip  638  24  1  0  1  
Poledník   Filip   622  18  0  0  13  
Hudec  Lukáš  603  20  0  0  5  
Jankovič  Dominik  447  12  0  0  5  
Malý  Tomáš  369  12  0  0  1  
Babilonová  Kateřina  350  10  1  0    
Javůrek  František  350  12  0  0    
Pleva  Martin  280  15  1  0    

 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Böhm  Jakub  156  10  0  0  1  
Burkot  Dominik  140  12  0  0  1  
Schwarz  Vojtěch  132  12  0  0    
Konečný  Dominik  127  7  0  0  1  
Vašek  Dominik  99  2  0  0    
Špánek  Jakub  83  18  0  0  1  
Madecki  Filip  68  5  0  0    
Blažek  Matěj  40  2  0  0    
Chomistek  Matěj  0  1  0  0    
Toral  Lukáš  0  1  0  0    
Abeni  Michal  0  1  0  0    
Zagorski  Viktor  0  2  0  0    
Holubčík  Jakub  -4  4  0  0    
Klimsza  Matěj  -10  10  0  0    
Šimončič  Pavel  -29  4  0  0    

 

 
ŽÁCI - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA JA ŘE 2012: 

 
12) 9.6.2012 ŽÁCI SK ŠENOV NEHRÁLI - SOUPE Ř TJ KUNČIČKY NEPŘIJEL  
NOVÁČEK MěP OSTRAVA ŽÁCI SK ŠENOV OBSADILI V TÉTO SOUT ĚŽI VÝBORNÉ TŘETÍ MÍSTO !!  
Po započítání kontumačního výsledku z tohot zápasu již nemohou být na 3. místě předstiženi. 
K utkání za SKŠ byli připraveni: 
1 Lebduška Tomáš, 2 Godla Marek, 3 Klimša Radim, 4 Babilonová Kateřina, 5 Košťál Filip, 6 Stibor Jan, 
7 Stehlík Michal, 8 Hudec Lukáš, 9 Pavlica Michal, 10 Böhm Jakub, 11 Smetana Jakub, 12 Chomistek 
Matěj, 13 Schwarz Vojtěch, 14 Špánek Jakub, 15 Madecki Filip, 16 Toral Lukáš. 
Realizační tým: Marián GODLA, Petr KLIMŠA, Kamil STIBOR. 

 
11) 2.6.2012  ŽÁCI SK ŠENOV PO DOBRÉM VÝKONU i účasti na zápase VYHRÁLI V KLIMKOVICÍCH    

KLIMKOVICE - ŠENOV 1:2 (1:1) 
Branky SKŠ: Jakub Smetana, Michal Pavlica 
Sestava SKŠ: 1 Lebduška Tomáš – 2 Godla Marek, 3 Klimša Radim, 4 Košťál Filip, 5 Stibor Jan, 6 
Babilonová Kateřina, 7 Malý Tomáš, 8 Hudec Lukáš, 9 Pavlica Michal, 10 Konečný Dominik , 11 Smetana 
Jakub, 12 Špánek Jakub, 13 Schwarz Vojtěch, 14 Stehlík Michal, 15 Böhm Jakub.  
Trenér: M.Godla. Vedoucí mužstva: M.Kunčický 

 
10) 26.5.2012 ŽÁCI SK ŠENOV PŘEKVAPIVĚ UTRPĚLI  REMÍZU 1:1  (1:1) na Lokomotiv ě Ostrava  
Šenov nastoupil v oslabené sestavě pouze s 11-ti hráči (někteří ze zákl. kádru asi dostali strach (?) z černé 
škváry (jedno z mála hřišť na Ostravsku s tímto povrchem), na zápas nepřišli a nechali 
tak zbytek spoluhráčů i s trenéry "ve štychu" v boji o min. třetí místo tabulky!!! Po obdrženém gólu na 
začátku druhého poločasu to se Šenovem nevypadalo dobře. Alespoň remízu těsně před koncem zařídíl 
asi jediný nebojácný šenovan Marek Godla, a to odvážným průnikem do pokutového území domácích, kde 
byl ze zadu nemilostrdně faulován a rozhodčímu tak nezbylo nic jiného, než písknout penaltu, kterou 
bezpečně proměnil Michal Pavlica. 
Sestava SKŠ: Košťál - Špánek, R.Klimša, Godla, Malý, Hudec, Lebduška, Schwarz, Böhm, Pavlica, 
Smetana. 
Trenér: M.Godla. Realizační tým: M.Ringoš, M.Kunčický 

 
9) 19.5.2012   ŽÁCI SK ŠENOV - TJ SOKOL HRABŮVKA 3:2 (1:2) 
ŽÁCI PORAZILI LÍDRA M ĚSTSKÉHO PŘEBORU PO VELMI BOJOVNÉM VÝKONU. HRABŮVKA MĚLA 
NEJEN ÚZEMNÍ, ALE I VÝŠKOVOU PŘEVAHU. NAŠÍ KLUCI SE TOHO VŠAK NEZALEKLI A ZEJMÉNA 
VE DRUHÉM POLOČASE ZHUŠTĚNOU OBRANOU NEPUSTILI SOUPĚŘE DO VÝRAZNĚJŠÍ ŠANCE. 
NAVÍC RYCHLÝMI BREJKY OHROŽOVALI BRANKU SOUPEŘE A DOKÁZALI OTOČIT VÝSLEDEK. 
VÍTEZSTVÍ ZAŘÍDIL  Michal PAVLICA a hlavně Jakub SMETANA, KTERÝ KROMĚ VÍTĚZNÉHO GÓLU 
MĚL JEŠTĚ JEDNU ŠANCI NA POTVRZENÍ VÍTĚZSTVÍ! 
POZN.: Doufejme, že na poslední tři zápasy přijdou všichni hráči základního kádru (zejména brankář), 
abychom mohli potvrdit velmi dobré umístění v této soutěži (v současní době je to třetí místo). 
Branky SKŠ: 27´ Smetana Jakub (1:1), 41´ Pavlica Michal (2:2), 53´ Smetana Jakub (3:2) 



20 

 

Rozhodčí: SAJDOK Jaromír 
Sestavy SKŠ: 1 Lebduška Tomáš- 2 Malý Tomáš, 3 Radim Klimša, 4 Košťál Filip, 5 Stibor Jan, 6 
Babilonová Kateřina, 7 Malý Tomáš, 8 Böhm Jakub, 9 Pavlica Michal, 10 Stehlík Michal, 11 Smetana 
Jakub –  12 Špánek Jakub,  13 Schwarz Vojtěch. Trenér a ved. mužstva: Marián Godla, Petr Klimša a 
Kamil Stibor. 

 
8) 13.5.2012 ŽÁCI SK ŠENOV DOKÁZALI VYHRÁT I V KRÁSNÉM POLI 

Krásné Pole - SK Šenov 1:2  (0:1) 
Branky: Pavlica Michal, Klimša Radim 
Sestava SKŠ: Pleva - Godla, Klimša, Košťál - Stibor, Hudec, Malý - Böhm, Pavlica - Stehlík, 
Smetana(Burkot, Špánek, Schwarz). Trenéři a ved.mužstva : Marian Godla, Petr Klimša, Kamil Stibor 

 
7) 8.5.2012 ŽÁCI SK ŠENOV OPĚT VYHRÁLI  

SK ŠENOV - Hlubina 5:1 (3:0) 
Branky: Smetana Jakub 3x, Stehlík Michal, Pavlica Michal 
Sestava SKŠ: Lebduška - Godla, Klimša, Košťál - Stibor, Babilonová, Malý - Hudec, Pavlica - Stehlík, 
Smetana. 
Trenéři a ved.mužstva : Marian Godla, Petr Klimša, Kamil Stibor 

 

6) 5.5.2012 ŽÁCI SK ŠENOV VYHRÁLI   
SK ŠENOV - SLOVAN OSTRAVA  5:0 (3:0) 

Branky: Michal Pavlica 2, Jakub Smetana 2, Lukáš Hudec 
Sestava: Javůrek - Godla, Klimša, Košťál, Stibor, Bibilonová, Pleva, Malý, Hudec, Smetana, Špánek, 
Böhm, Lebduška, Zagorski.  
Trenér a ved.mužstva: Marián Godla, Petr Klimša, Kamil Stibor 

 
 
0) 1. 5.2012 žáci SK ŠENOV VYHRÁLI V HRUŠOVĚ. Následně se Hrušov odhlásil ze soutěže ! 

Jiskra Hrušov - SK Šenov 0:4  (0:2) 
Branky SKŠ: Pavlica Michal 2x, Smetana Jakub, Klimša Radim 
 

 

5) 28.4.2012 ŽÁCI SKŠ VYHRÁLI : BANÍK dívky - žáci SK ŠENOV 0:7 (0:4)  
Branky SKŠ: J.Smetana - 4, M. Pavlica - 2, M. Stehlík 
Sestava SKŠ: 1 Javůrek František, 2 Babilonová Kateřina, 3 Klimša Radim, 4 Košťál Filip, 5 Pleva Martin, 
6 Godla Marek, 7 Stibor Jan, 8 Pavlica Michal, 9 Malý Tomáš, 10 Stehlík Michal, 11Smetana Jakub, 
12 Špánek Jakub, 13 Böhm Jakub, 14 Zagorski Viktor. 

 
4) 21.4.2012 10:00-11:30 ŽÁCI SKŠ - SK LHOTKA 4:6 (3:3) 
Branky SKŠ: M. Stehlík - 2, J.Smetana, F.Poledník 
Branky Lhotka: L. John - 2, P. Seifried - 2, R. Sýkora, M.Karas 
Rozhodčí: Šablatura Jan 
Sestavy: 
SKŠ: 1 Javůrek František - 2 Lebduška Tomáš, 3 Babilonová Kateřina, 4 Košťál Filip, 5 Stibor Jan, 6 Hudec 
Lukáš, 7 Jankovič Dominik, 8 Poledník Filip, 9 Pavlica Michal, 10 Stehlík Michal, 11 Smetana Jakub – 12 
Malý Tomáš, 13 Špánek Jakub, 14 Böhm Jakub, 15 Pleva Martin. Trenér a ved. mužstva: Marián Godla, 
Petr Klimša a Kamil Stibor. 
Lhotka: 1 Plaček Martin - 2 Starovič Adam, 3 Michalík Michal, 4 Panáček Dominik, 5 Miketta Petr, 6 John 
Lukáš, 7 Přeček Jiří, 8 Sýkora Richard, 9 Karas Martin, 10 Kocián Lukáš, 11 Seifried Patrik - 12 Tomeš 
Vojtěch, 13 Plaček Radomír, 14 Sýkora Erik, 15 Mainda Martin. Trenéři a ved. mužstva: Ambrož Jakub, 
Přeček Jiří a Gold Vendelín. 

 
3) 14.4.2012 žáci MICHÁLKOVICE - SK ŠENOV 2:4  (2:2) 
Žáci Šenova předvedli velmi kvalitní fotbal, jednoznačně soupeře přehráli a zaznamenali tak výhru nad 
mužstvem, které je na čtvrtém místě tabulky MěP Ostrava. Pochvalu za předvedený výkon vyslovil i trenér 
Godla. Všechny góly Šenova vstřelil JAKUB SMETANA !!! 
Sestava: 1 Lebduška Tomáš, 2 Godla Marek, 3 Klimša Radim, 4 Babilonová Kateřina, 5 Košťál Filip, 
6 Stibor Jan, 7 Poledník Filip, 8 Malý Tomáš, 9 Pavlica Michal, 10 Stehlík Michal, 11 Smetana Jakub, 12 
Blažek Matěj,13 Böhm Jakub, 14 Schwarz Vojtěch, 15 Špánek Jakub. 

 
 



21 

 

2) 7.4.2012 
ŽÁCI SK ŠENOV PORAZILI MARKVARTOVICE 14:1 (6:0)  

Branky žáků SKŠ: 2´, 4´, 27´, 42´, 68´ Michal Pavlica - 5 ; 
                            19´, 41´, 64´, 65´, 66´ Filip Poledník - 5 ; 
                            40´, 44´ Marek Godla -2 ;                             
                              8´ Jan Stibor ; 32´ Tomáš Malý . 
Sestava: 1 Lebduška Tomáš, 2 Godla Marek, 3 Klimša Radim, 4 Malý Tomáš, 5 Košťál Filip, 6 Stehlík 
Michal, 7 Babilonová Kateřina ,8 Stibor Jan, 9 Hudec Lukáš, 10 Pavlica Michal, 11Poledník Filip, 12 Burkot 
Dominik, 13 Böhm Jakub 

 
1) 31.3.2012 
ŽÁCI SK ŠENOV v prvním jarním mistrovském utkání PR OHRÁLI.   
D. Lhota vstřelila vítěznou branku asi minutu před koncem zápasu! 

DOLNÍ LHOTA  - SK ŠENOV 3:2 (2:1) 
Branky SKŠ: PAVLICA-2 
Sestava: 1 Klimša Radim, 2 Godla Marek, 3 Babilonová Kateřina , 4 Lebduška Tomáš, 5 Košťál Filip, 6 
Stibor Jan, 7 Poledník Filip, 8 Malý Tomáš, 9 Blažek Matěj,10 Pavlica Michal, 11 Hudec Lukáš,12 Špánek 
Jakub, 13 Burkot Dominik. 

 
 
 

 

4. STARŠÍ PŘÍPRAVKA SKŠ: 

 
 

KONEČNÁ TABULKA  - Minifotbal skup. „C“ MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 

#  Tým Z V R P SKÓRE BODY +/-  Umístění na 
JAŘE 2012 

 Umístění na 
PODZIM 2011 

1. PETŘKOVICE 16 14 0 2 94:39 42 18 2. 1. 
2. RYCHVALD  16 11 2 3 58:34 35 11 3. 2. 
3. BANÍK Ostr. U9 A  16 10 0 6 74:44 30 6 1. 7. 
4. HLUBINA 16 8 3 5 54:32 27 3 5. 4. 
5. LUDGEŘOVICE 16 8 2 6 48:43 26 2 7. 3. 

6. ŠENOV -přípravka 16 6 1 9 40:44 19 -5 4. 5. 
7. MICHÁLKOVICE  16 2 4 10 35:56 10 -14 8. 8. 
8. MARKVARTOVICE 16 2 2 12 50:88 8 -16 9. 6. 
9. BANÍK O. -DÍVKY 16 2 2 12 30:109 8 -16 6. 9. 

 
NEJLEPŠÍ STŘELCI PŘÍPRAVKY SKŠ  - minifotbal skup. „C“ MěFS Ostrava  – ročník 2011/2012: 
JIRÍ VÍTA - 9, LUKÁŠ TORAL - 8, FILIP MADECKI - 6, MARTIN PLEVA - 6, JAKUB BÖHM – 4, DOMINIK 
KONECNÝ - 3, Petr TRONCZYK - 2, V. LYČKA, JAKUB ŠPÁNEK. 

 



22 

 

KŘÍŽOVÁ TABULKA  - minifotbal skup. „C“ MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
# Mužstvo,  body   1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Petřkovice - 42 b.  

 

6:4 9:6 4:1 6:0 7:3 8:2 5:2 13:3 
2. Rychvald - 35 b.  1:2 

 

2:0 4:2 2:0 1:0 6:0 10:4 9:0 
3. Baník U 9 A - 30 b.  3:1 8:0 

 

0:6 4:7 4:1 7:0 7:2 17:5 
4. Hlubina - 27 b.  1:5 2:2 0:3 

 

10:2 3:2 4:3 8:1 1:1 
5. Ludgeřovice - 26 b.  3:1 1:3 2:1 0:0 

 

3:1 1:1 8:1 8:2 
6. Šenov - 19 b.  1:4 2:4 4:2 0:4 3:2 

 

2:0 6:3 5:2 
7. Michálkovice - 10 b.  1:9 2:2 1:3 0:3 2:3 1:1 

 

3:3 12:0 
8. Markvartovice - 8 b.  8:9 3:5 1:4 2:5 2:5 4:2 1:6 

 

12:4 
9. Baník - dívky - 8 b.  0:5 2:3 3:5 0:7 4:3 0:7 3:1 1:1 

 

 
TABULKA JARO 2012  - minifotbal skup. „C“ MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 

#   Tým Z V R P SKÓRE BODY Celkov ě Po podzimu  
1.  Baník U 9 A   9 8 0 1 42 : 10 24 3. 7. 
2.  Petřkovice   8 7 0 1 48 : 14 21 1. 1. 
3.  Rychvald   8 5 1 2 19 : 20 16 2. 2. 
4.  Šenov   8 4 0 4 22 : 22 12 6. 5. 
5.  Hlubina   8 3 1 4 22 : 22 10 4. 4. 
6.  Baník - dívky   8 2 2 4 19 : 32 8 9. 9. 
7.  Ludgeřovice   8 2 1 5 19 : 29 7 5. 3. 
8.  Michálkovice   8 1 2 5 11 : 28 5 7. 8. 
9.  Markvartovice   9 0 1 8 16 : 47 1 8. 6. 

 

TABULKA DOMA  - minifotbal skup. „C“ MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
#   Tým Z V R P SKÓRE BODY 
1. Petřkovice   8 8 0 0 58 : 21 24 
2. Rychvald   8 7 0 1 35 : 8 21 
3. Baník U 9 A   8 6 0 2 50 : 22 18 
4. Ludgeřovice   8 5 2 1 26 : 10 17 
5. Šenov   8 5 0 3 23 : 21 15 
6. Hlubina   8 4 2 2 29 : 19 14 
7. Baník - dívky   8 2 1 5 13 : 32 7 
8. Michálkovice   8 1 3 4 22 : 24 6 
9. Markvartovice   8 2 0 6 33 : 40 6 

TABULKA VENKU  - minifotbal skup. „C“ MěFS Ostrava – fotbalový ročník 2011/2012: 
#   Tým Z V R P SKÓRE BODY 
1.  Petřkovice   8  6  0  2  36 : 18 18  
2.  Rychvald   8  4  2  2  23 : 26 14  
3.  Hlubina   8  4  1  3  25 : 13 13  
4.  Baník U 9 A   8  4  0  4  24 : 22 12  
5.  Ludgeřovice   8  3  0  5  22 : 33 9  
6.  Šenov   8  1  1  6  17 : 23 4  
7.  Michálkovice   8  1  1  6  13 : 32 4  
8.  Markvartovice   8  0  2  6  17 : 48 2  
9.  Baník - dívky   8  0  1  7  17 : 77 1  

 
PŘÍPRAVKA - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA JA ŘE 2012: 

 

12.6.2012 PŘÍPRAVKA  SK ŠENOV v přípravném utkání  PORAZILA  FK HAVÍŘOV  7:1 (6:0) 
Góly přípravky SKŠ: Toral 3, Konečný 2, Pleva 2 

 
8) 25.5.2012 PŘÍPRAVKA SKŠ SV ŮJ POSLEDNÍ ZÁPAS FOTBALOVÉ SEZÓNY 2011/2012 
PROHRÁLA JEN T ĚSNĚ 

přípravky HLUBINA - SK ŠENOV 3:2 (1:0), branky SKŠ: Víta, Toral 
 



23 

 

7) 22.5.2012 PŘÍPRAVKA SK ŠENOV VYHRÁLA   
přípravka SK ŠENOV - BANÍK-DÍVKY 5:2 (1:1)  

Branky SKŠ: Lukáš TORAL 3x, Jakub Böhm, Jiří Víta 
 

6) 15.5.2012 PŘÍPRAVKA SK ŠENOV PORAZILA LUDGEŘOVICE 
SK ŠENOV - LUDGEŘOVICE 3:2 (1:1) 

Branky: 2x Pleva Martin, Madecki Filip 
 

8.5.2012PŘÍPRAVKA SK ŠENOV REPREZENTOVALA M ĚSTO ŠENOV  NA MEZINÁRODNÍM TURNAJI 
II. ročníku turnaje O pohár starosty Pet řkovic.  

V úterý 8.5.2012 se v areálu FC Odra Pet řkovice konal turnaj starších p řípravek, ro č. 2001 a ml.  
Účastí 24 tým ů se turnaj řadí mezi nejv ětší v republice. P říští rok se chystá turnaj dvoudenní, možná 
s ješt ě větší účastí. Seznam účastníků: 
1. FC Odra Petřkovice, 2. FC Baník Ostrava, 3. SK Kravaře, 4. SFC Opava, 5. Baník Karviná, 6. Havířov, 
7. Sokol Vřesina, 8. Považská Bystrica (SK), 9. Slávie Opava, 10. TJ Smilovice, 11. SK Šenov, 12. Fotbal 
Třinec, 13. Juventus Žilina (SK), 14. FC Vítkovice, 15. TJ Ludgeřovice, 16. MFK Frýdek Místek, 17. 1. FC 
Valašský Rožnov, 18.  Český Těšín, 19.  FK Čadca (SK), 20. SSK Bílovec, 21.  FC Hulín, 22.  FK Bohumín, 
23.  Hranice na Moravě, 24. Slavia Orlová. 
PŘÍPRAVKA SK ŠENOV SE NA MEZINÁRODNÍM TURNAJI V PET ŘKOVICÍCH NEZTRATILA.  
Z CELKOVÉHO POČTU 24 MUŽSTEV SE UMÍSTILA NA 14. MÍSTĚ. TURNAJ VYHRÁL TÝM Z 
POVAŽSKÉ BYSTRICE, DRUHÝ SKONČIL ROŽNOV p.R., TŘETÍ ČADCA A NA ČTVRTÉM MÍSTĚ SE 
UMÍSTIL "A" TÝM BANÍKU OSTRAVA.  
Sestava SKŠ: Adam Fabisz – Martin Pleva, Jakub Špánek, Petr Tronczyk, Lukáš Toral, Jiří Víta, Richard 
Madecki, Filip Madecki. Trenéři a ved. mužstva: Marek Górecki, Petr Tronczyk, Milan Ringoš. 
Výsledky ve skupině A: 
Přípravka SKŠ – Ludgeřovice 1:0, branka:  Filip MADECKI 
Přípravka SKŠ – Petřkovice  1:4, branka SKŠ: J. VÍTA 
Přípravka SKŠ – Krava ře 1:3, branka SKŠ: L. TORAL 
Přípravka SKŠ – Třinec 3:3, branky SKŠ: L. TORAL, Filip MADECKI, J. VÍTA 
Přípravka SKŠ – Žilina 1:1, branka SKŠ: J. VÍTA 
Umístění přípravky SKŠ ve skupině: 4. místo 
Výsledky o umístění ve skupině 9 až v16 místo: 
Přípravka SKŠ – Havířov 3:4 , branky SKŠ: J. VÍTA-3 (pozn.: SKŠ vedl již 3:0) 
Přípravka SKŠ – Smilovice 2:1, branky SKŠ: J. VÍTA, Filip MADECKI 
Utkání o 13. místo: 
Přípravka SKŠ – Fr. Místek 1:1, branka SKŠ: Richard Madecki; na pokut kopy 1:3  
Konečné umíst ění: 14. místo  

 
5) 3.5.2012 PŘÍPRAVKA SK ŠENOV prohrála jen těsně s favoritem soutěže RYCHVALDEM. 

RYCHVALD - SK ŠENOV 1:0 (1:0) 
Jediný gól zápasu padl z přímého kopu, který zahrávali domácí hráči. Vynikající výkon podal a pochvalu 
zaslouží brankář Šenova Adam Fabisz, který zlikvidoval min. tři vyložené šance Rychvaldu. 

 
4) 1.5.2012 PŘÍPRAVKA SK ŠENOV prohrála s Baníkem. 

BANÍK U 9 A - SK ŠENOV 4:1 (3:1) 
Branka SKŠ: Vita Jiří 

 
3) 30.4.2012 PŘÍPRAVKA POPRVÉ NA JAŘE PROHRÁLA 

přípravka PETŘKOVICE - SK ŠENOV 7:3 (4:2) 
Branky SKŠ: Pleva -2, Toral 

 
2)  24.4.2012 PŘÍPRAVKA SK ŠENOV VE DRUHÉM UTKÁNÍ JARA 2012 OP ĚT ZVÍTĚZILA  

přípravka SK ŠENOV - přípravka MICHÁLKOVICE 2:0 (0:0) 
BRANKY SKŠ: M. PLEVA, J. BÖHM 

 
1) 10.4.2012 I PŘÍPRAVKA SK ŠENOV V PRVNÍM UTKÁNÍ JARA 2012 ZVÍT ĚZILA  

přípravka SK ŠENOV - přípravka MARKVARTOVICE 6:3 (4:2) 
BRANKY SKŠ: VITA-3, BÖHM-2, ŠPÁNEK 

 

KONEC 


